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Készült: 2024. május 27. (16:18:11)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2034. május 15.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 05. 27. 16:18:11) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.
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Nyilvántartási szám: 01-10-045991 Adószám: 14300011-2-41 KSH szám: 14300011-8299-573-01
Székhely: Magyarország, 1139 Budapest Fáy utca 1/B.
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A beadvány a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény alapján került összeállításra.

Benyújtás oka: Általános üzleti évet záró
Beszámoló típusa: Éves beszámoló
Könyvvezetés módja: kettős könyvvitelt vezető A cég könyvvizsgálatra kötelezett-e: Igen
Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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LD Audit Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
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Nyilvánosságra hozatallal kapcsolatos egyéb információk

A vállalkozó, illetve az anyavállalat székhelyén minden
érdekelt részére a beadvány megtekinthetősége biztosításra
kerül, továbbá arról minden érdekelt teljes vagy részleges
másolatot készíthet.

A cég saját döntése alapján az internetes honlapján vagy
más egyéb módon is közzétett beszámoló elérési helye:
www.gs1hu.org

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben meghatározott nagyságot jelző mutatóérték

Tárgyévi
üzleti
évben

Tárgyévet
megelőző üzleti

évben

Tárgyévet két évvel
megelőző üzleti évben

Üzleti évben átlagosan foglalkoztatottak száma 25 27 29
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Aláírásra önállóan jogosult:

Elfogadás időpontja: 2024. május 15.

A beszámoló a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően került összeállításra, továbbá az a gazdálkodó
vagyonáról, annak összetételéről (eszközeiről és forrásairól), valamint pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, illetve
tevékenysége eredményéről megbízható és valós összképet ad.

 

Fekete Balázs
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A cég elnevezése: GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs Rendszereket Működtető
Közhasznú Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság Pénznem: HUF

Nyilvántartási száma: 01-10-045991 Pénzegység: ezer
Adószáma: 14300011-2-41

2023. január 01. - 2023. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Éves beszámoló
MÉRLEGE, Sztv. szerinti "A" változattal

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év
adatai *

Lezárt üzleti
év(ek)re

vonatkozó
módosítások **

Tárgyévi adatok

001. Eszközök (aktívák)
002. A. Befektetett eszközök 304 926 299 007
003. I. Immateriális javak 253 021 238 097
004. 1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke
005. 2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke
006. 3. Vagyoni értékű jogok 21 185 54 979
007. 4. Szellemi termékek 231 836 183 118
008. 5. Üzleti vagy cégérték
009. 6. Immateriális javakra adott előlegek
010. 7. Immateriális javak értékhelyesbítése
011. II. Tárgyi eszközök 51 905 60 910

012. 1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű
jogok 1 438 878

013. 2. Műszaki berendezések, gépek, járművek
014. 3. Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 38 632 57 646
015. 4. Tenyészállatok
016. 5. Beruházások, felújítások 2 386
017. 6. Beruházásokra adott előlegek 11 835
018. 7. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése
019. III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0
020. 1. Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban
021. 2. Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban
022. 3. Tartós jelentős tulajdoni részesedés

023. 4. Tartósan adott kölcsön jelentős tulajdoni
részesedési viszonyban álló vállalkozásban

024. 5. Egyéb tartós részesedés

025. 6. Tartósan adott kölcsön egyéb részesedési
viszonyban álló vállalkozásban

026. 7. Egyéb tartósan adott kölcsön
027. 8. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

028. 9. Befektetett pénzügyi eszközök
értékhelyesbítése

029. 10. Befektetett pénzügyi eszközök értékelési
különbözete

030. B. Forgóeszközök 406 690 571 338
031. I. Készletek 46 47
032. 1. Anyagok 33 33
033. 2. Befejezetlen termelés és félkész termékek

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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034. 3. Növendék-, hízó- és egyéb állatok
035. 4. Késztermékek
036. 5. Áruk 13 14
037. 6. Készletekre adott előlegek
038. II. Követelések 39 414 69 316

039. 1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból
(vevők) 33 507 53 774

040. 2. Követelések kapcsolt vállalkozással szemben

041. 3. Követelések jelentős tulajdoni részesedési
viszonyban lévő vállalkozással szemben

042. 4. Követelések egyéb részesedési viszonyban lévő
vállalkozással szemben

043. 5. Váltókövetelések
044. 6. Egyéb követelések 5 907 15 542
045. 7. Követelések értékelési különbözete

046. 8. Származékos ügyletek pozitív értékelési
különbözete

047. III. Értékpapírok 0 0
048. 1. Részesedés kapcsolt vállalkozásban
049. 2. Jelentős tulajdoni részesedés
050. 3. Egyéb részesedés
051. 4. Saját részvények, saját üzletrészek

052. 5. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő
értékpapírok

053. 6. Értékpapírok értékelési különbözete
054. IV. Pénzeszközök 367 230 501 975
055. 1. Pénztár, csekkek 269 196
056. 2. Bankbetétek 366 961 501 779
057. C. Aktív időbeli elhatárolások 38 826 40 007
058. 1. Bevételek aktív időbeli elhatárolása 324 685

059. 2. Költségek, ráfordítások aktív időbeli
elhatárolása 38 502 39 322

060. 3. Halasztott ráfordítások
061. Eszközök (aktívák) összesen 750 442 910 352
062. Források (passzívák)
063. D. Saját tőke 656 029 765 231
064. I. Jegyzett tőke 5 000 5 000

065. Ebből: ─ Visszavásárolt tulajdoni részesedés
névértéken

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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066. II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke 0 0
067. III. Tőketartalék 0 0
068. IV. Eredménytartalék 602 025 651 029
069. V. Lekötött tartalék 0 0
070. VI. Értékelési tartalék 0 0
071. 1. Értékhelyesbítés értékelési tartaléka
072. 2. Valós értékelés értékelési tartaléka
073. VII. Adózott eredmény 49 004 109 202
074. E. Céltartalékok 0 0
075. 1. Céltartalék a várható kötelezettségekre
076. 2. Céltartalék a jövőbeni költségekre
077. 3. Egyéb céltartalék
078. F. Kötelezettségek 83 345 142 270
079. I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0

080. 1. Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt
vállalkozással szemben

081.
2. Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tulajdoni
részesedési viszonyban lévő vállalkozással
szemben

082. 3. Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesedési
viszonyban lévő vállalkozással szemben

083. 4. Hátrasorolt kötelezettségek egyéb
gazdálkodóval szemben

084. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0
085. 1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök
086. 2. Átváltoztatható és átváltozó kötvények
087. 3. Tartozások kötvénykibocsátásból
088. 4. Beruházási és fejlesztési hitelek
089. 5. Egyéb hosszú lejáratú hitelek

090. 6. Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással
szemben

091.
7. Tartós kötelezettségek jelentős tulajdoni
részesedési viszonyban lévő vállalkozásokkal
szemben

092. 8. Tartós kötelezettségek egyéb részesedési
viszonyban lévő vállalkozással szemben

093. 9. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek
094. III. Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270
095. 1. Rövid lejáratú kölcsönök

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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Tárgyévi adatok

096. Ebből: ─ Az átváltoztatható és átváltozó
kötvények

097. 2. Rövid lejáratú hitelek
098. 3. Vevőktől kapott előlegek

099. 4. Kötelezettségek áruszállításból és
szolgáltatásból (szállítók) 58 459 108 052

100. 5. Váltótartozások

101. 6. Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt
vállalkozással szemben

102.
7. Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tulajdoni
részesedési viszonyban lévő vállalkozásokkal
szemben

103.
8. Rövid lejáratú kötelezettségek egyéb
részesedési viszonyban lévő vállalkozással
szemben

104. 9. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 24 886 34 218
105. 10. Kötelezettségek értékelési különbözete

106. 11. Származékos ügyletek negatív értékelési
különbözete

107. G. Passzív időbeli elhatárolások 11 068 2 851
108. 1. Bevételek passzív időbeli elhatárolása 817 1 518

109. 2. Költségek, ráfordítások passzív időbeli
elhatárolása 286 330

110. 3. Halasztott bevételek 9 965 1 003
111. Források (passzívák) összesen 750 442 910 352

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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Készült: 2024. május 27. (16:18:11)

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (6) bekezdése
értelmében az eredeti példány megőrzési ideje: 2034. május 15.

i
A beszámoló az Igazságügyi Minisztérium Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő
Szolgálata (IM Csz) online beszámoló készítő programjával, a beküldő által megadott adatok alapján került
előállításra. Az IM Csz a közzétett adatok megbízhatóságáért, valóságtartalmáért, jogszerűségéért felelősséget
nem vállal.

A kiadmány az IM CSz online rendszeréből letöltött dokumentum. A szolgáltatott adatok a kibocsátás
időpontjában (2024. 05. 27. 16:18:11) megegyeznek az elektronikus irattárban tárolt adatokkal.



A cég elnevezése: GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs Rendszereket Működtető
Közhasznú Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság Pénznem: HUF

Nyilvántartási száma: 01-10-045991 Pénzegység: ezer
Adószáma: 14300011-2-41

2023. január 01. - 2023. december 31. időszakra vonatkozó
Általános üzleti évet záró Éves beszámoló

EREDMÉNYKIMUTATÁSA, Összköltség eljárással

Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év
adatai *

Lezárt üzleti
év(ek)re

vonatkozó
módosítások **

Tárgyévi adatok

001. 01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 814 622 964 173
002. 02. Exportértékesítés nettó árbevétele 45 712 110 264
003. I. Értékesítés nettó árbevétele 860 334 1 074 437
004. 03. Saját termelésű készletek állományváltozása
005. 04. Saját előállítású eszközök aktivált értéke 73 292 64 892
006. II. Aktivált saját teljesítmények értéke 73 292 64 892
007. III. Egyéb bevételek 17 789 15 015
008. Ebből: ─ Visszaírt értékvesztés 190 191
009. 05. Anyagköltség 10 866 16 339
010. 06. Igénybe vett szolgáltatások értéke 459 110 556 621
011. 07. Egyéb szolgáltatások értéke 5 135 6 561
012. 08. Eladott áruk beszerzési értéke
013. 09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 3 669 3 138
014. IV. Anyagjellegű ráfordítások 478 780 582 659
015. 10. Bérköltség 272 582 307 094
016. 11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 37 246 63 971
017. 12. Bérjárulékok 2 340
018. V. Személyi jellegű ráfordítások 312 168 371 065
019. VI. Értékcsökkenési leírás 115 509 123 215
020. VII. Egyéb ráfordítások 16 652 19 293
021. Ebből: ─ Értékvesztés 1 143 1 094
022. A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 28 306 58 112
023. 13. Kapott (járó) osztalék és részesedés
024. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozástól kapott

025. 14. Részesedésekből származó bevételek,
árfolyamnyereségek

026. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozástól kapott

027.
15. Befektetett pénzügyi eszközökből
(értékpapírokból, kölcsönökből) származó bevételek,
árfolyamnyereségek

589

028. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozástól kapott

029. 16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű
bevételek 13 959 65 820

030. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozástól kapott
031. 17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 33 307 23 792
032. Ebből: ─ Értékelési különbözet
033. VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 47 855 89 612

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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Sorszám Tételsor elnevezése Előző üzleti év
adatai *

Lezárt üzleti
év(ek)re

vonatkozó
módosítások **

Tárgyévi adatok

034. 18. Részesedésekből származó ráfordítások,
árfolyamveszteségek

035. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozásnak adott

036.
19. Befektetett pénzügyi eszközökből
(értékpapírokból, kölcsönökből) származó
ráfordítások, árfolyamveszteségek

037. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozásnak adott

038. 20. Fizetendő (fizetett) kamatok és kamatjellegű
ráfordítások 42 3

039. Ebből: ─ Kapcsolt vállalkozásnak adott

040. 21. Részesedések, értékpapírok, tartósan adott
kölcsönök, bankbetétek értékvesztése

041. 22. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 2 236 5 757
042. Ebből: ─ Értékelési különbözet
043. IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 278 5 760
044. B. Pénzügyi műveletek eredménye 45 577 83 852
045. C. Adózás előtti eredmény 73 883 141 964
046. X. Adófizetési kötelezettség 24 879 32 762
047. D. Adózott eredmény 49 004 109 202

* Előző üzleti év adatai: Az Sztv. szerinti összehasonlíthatóság biztosított. (közzétett beszámolóból átemelt, nem módosított
adatok)
** Lezárt üzleti év(ek) módosítása: Nem
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I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 

1. A társaság bemutatása 

A társaság neve: GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 

Címe: HU1139 Budapest Fáy utca 1/b 

Cégjegyzékszáma: 01-10-045991 

Statisztikai számjel: 14300011-8299-573-01 

 

1.1.  Tevékenységi kör: 

 

A fő és fontos tevékenységek: 

 

TEÁOR kód Tevékenység megnevezése 

8299 '08 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás Közhasznú főtevékenység 

5814’08 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

5819’08 Egyéb kiadói tevékenység 

5829’08 Egyéb szoftver kiadás 

6201’08 Számítógépes programozás 

6209’08 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 

7022’08 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 

7120’08 Műszaki vizsgálat, elemzés 

8559`08 M.n.s. egyéb oktatás 

 

1.2. Alapítás (megalakulás), tulajdonos, cégtörténet 

 

Tevékenység megkezdésének időpontja:  2008 év 06 hó 01 napján 

Cégbejegyzés dátuma: 2008 év 05 hó 14 napján 

Induló tőke: 5 000 ezer forint 

 

Rövid történet: 

A Táraság neve: GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs 

Rendszereket Működtető Közhasznú Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

A Társaság székhelye: 1139 Budapest, Fáy u. 1/b. 

Alapító okirat kelte: 2008. március 12. utolsó módosítás: 2023.06.01. (bejegyezve: 

2023.06.09.) 

Bejegyzés kelte: 2008. május 14. 

Cégjegyzék szám: 01-10-045991 

Közhasznúsági fokozat: Közhasznú 

Adószáma: 14300011-2-41 

Közösségi adószáma: HU14300011 

Számlavezető bank 1.: CIB Bank Zrt. Főszámla száma:    11100104-20586933-36000001 

Számlavezető bank 2.: Raiffeisen Bank Zrt. Főszáma sz.: 12001008-01718964-00100001 

Telefonszám: (06-1) 412-3940 

Telefax szám: (06-1) 412-3949 

E-mail: info@gs1hu.org 

Beszámoló közzététele: www.gs1hu.org 

Fő tevékenység: 8299’08 Máshová nem sorolt egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

Tulajdonosi összetétel:  Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség 100 % 

Jogelőd: GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs 

Rendszereket Működtető Közhasznú Társaság 

http://www.gs1hu.org/
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A társaság Alapítója, a Részvénytársaság és az általános jogelőd közhasznú társaság egyedüli 

részvényese, illetve tagja:  

Név: Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség  

Székhely: 1072 Budapest, Nagy Diófa utca 14. földszint 7.  

Nyilvántartási száma:  01-02-2182 

Képviseli: Bencs Attila elnök 

 

 A GSl Magyarország Nonprofit Zrt. a GSl nemzetközi hálózat tagja. 

 

A GSl egy olyan nemzetközi rendszer, amely lehetővé teszi a termékek, szolgáltatások, 

szállítási egységek, szervezetek, helyek és dokumentumok azonosítását és az ehhez kötődő 

kommunikációt. A GS1 közösség a GS1 szabványrendszert működteti, amely az ellátási láncokban 

az egyik legszélesebb körben használt szabvány- és megoldásrendszer a világon. A GS1 szabványok 

alkalmazása számos szektorban (pl. élelmiszeripar, egészségügy, szállítmányozás) javítja az ellátási 

láncok hatékonyságát, biztonságát és átláthatóságát. A rendszer alapját az egyedi azonosítás jelenti 

egy szabályozottan karbantartott számozási rendszeren keresztül, amit számos nemzetközi szervezet, 

így többek között az ISO és a CEN is elismer. A rendszer irányítását globális szinten a GS1 védjegy 

és szellemi tulajdonjogok birtokosa, a semleges és nonprofit GS1 AISBL szervezet látja el. A nemzeti 

GS1 tagszervezetek a GS1 AISBL tagjaként használják a GS1 szellemi tulajdonát, gyakorolják a GS1 

védjegy, szerzői és márka licenc jogokat, ezáltal hozzájárulnak azok értékeinek terjesztéséhez és 

növekedéséhez. Ezen feladat nemzeti szinten történő megvalósítása érdekében a GSl Magyarország 

tagsági jogviszonyban áll a GSl AISBL nonprofit társasággal, melynek alapján rendelkezik mindazon 

felhasználási jogosultsággal, amelynek alapján a Részvénytársaság Általános Üzleti Feltételeiben 

nevesített termékeket és szolgáltatásokat a gazdálkodó szervezetek felé nyújthatja. 

A Részvénytársaság a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 

rendelkezéseinek megfelelően kialakított működési rendje mellett a Fővárosi Törvényszék által a 

Civil törvénynek megfelelő bejegyzett keretek szerint működik. A Részvénytársaság közhasznú 

tevékenységét egyrészről Magyarország euroatlanti integrációjának elősegítése érdekében az 

egységes termékazonosító kódot és egyéb globális azonosító számokat magában foglaló termék- 

szolgáltatás- és vállalatazonosító-rendszer kialakításában, fenntartásában és működtetésében való 

részvétel, melyet jogelődjének a Gazdasági Minisztériummal kötött - és a Fővárosi Bíróság 

Cégbíróságánál letétbe helyezett - szerződésben foglaltak alapozzák meg a 145/1991. (XI. 22.) 

Kormányrendeletben meghatározott, az egységes termékazonosító kód alkalmazásával összefüggő 

közfeladathoz kapcsolódóan. Közhasznú tevékenységének részeként közreműködik továbbá az 

élelmiszerlánc-biztonsággal kapcsolatos ellenőrzési és felügyeleti feladatok ellátásában, különösen 

annak hatékonyabbá tételében, valamint az élelmiszer-előállítás folyamatának nyomon 

követhetősége érdekében az ehhez szükséges nyomon követhetőségi eljárás létrehozatalában és 

fenntartásában. A Részvénytársaság e közhasznú tevékenysége körében a Nemzeti Élelmiszerlánc-

biztonsági Hivatallal (a továbbiakban: NÉBIH) – a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságánál letétbe 

helyezett – szerződés rendelkezései szerint együttműködik.  

A Részvénytársaság tagja továbbá a Magyar Szabványügyi Testületnek, a CEN TC 440 és TC 434 

tükörbizottságainak koordinátora és megbízóként közreműködik az ISO és CEN szabványok 

honosításában és nemzeti szabványként történő közzétételében. Az MSZ ISO/IEC 15420:2015 

nemzeti előszavában külön és kifejezetten nevesíti, hogy a szabványban leírt megoldás 

Magyarországon történő jogszerű felhasználása a Részvénytársasággal létesített és fenntartott 

szabályszerű jogviszonyhoz kötött. 
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A Társaság jegyzett tőkéje a mérleg fordulónapján: 5 000 ezer forint. 

 

A jegyzett tőke 100%-a a tulajdonos által jegyzett összeg, az arány üzleti éven belül nem változott. 

 

Részvények száma: 5 db. 

Egy részvény névértéke 1.000 ezer forint. 

Részvényfajta: törzsrészvény. 

A törzsrészvények sorozat- és sorszáma: „A” sorozat 0000001-0000005 

A tárgyévben kibocsátott részvény nem volt. 

 

Egyebek: 

 

A Társaságnál 5 tagú Felügyelő Bizottság működik. 

 

A Társaság könyvvizsgálatra kötelezett, választott könyvvizsgálója: 

LD Audit Szolgáltató Kft. Cégjegyzékszám: 13-02-158279, képviselője Dr. Lőrincz Dezső 

könyvvizsgáló, kamarai igazolvány száma: 006085.  

A jogviszony kezdete 2022.06.01, a jogviszony vége 2024.05.31. 

A beszámoló könyvvizsgálatáért felszámított, díj: 2.400 ezer Ft + ÁFA. 

Egyéb, nem könyvvizsgálói szolgáltatásért, hanem szakmai segítség nyújtásért számviteli, adózási, 

adójogi tanácsadás tárgykörben felszámított díj nem volt 2023-ban. 

 

A cég képviseletére feljogosított személyek: 

Neve: Beosztása Lakóhelye 

Kétszeri Dávid 
Igazgatósági tag (nemzetközi és üzleti 

kapcsolatok igazgató, vezérigazgató) 

1165 Budapest, Album köz 4. 2. 

Fekete Balázs Igazgatósági tag (operatív igazgató) 1037 Budapest, Forrás u. 020076/7 

Iván Gáborné 

Petrányi Krisztina 
Ügyfélkapcsolati vezető 

2097 Pilisborosjenő, 

Ezüsthegyi út 74. 

 

Az Igazgatóság tagjainak összetételében 2023-ban változás nem történt. 

A beszámolót Fekete Balázs írja alá. 

 

A beszámolót összeállító, – törvényben előírt képzettséggel rendelkező – személy adatai:  

neve: Ács Kinga 

beosztása: könyvelő, a Szakértő Kft. alkalmazottjaként  

PM regisztrációs száma: 163679 

nyilvántartásba vételi igazolvány száma: 8135  

szakterület: vállalkozási 

anyja neve: Sallay Anna Mária 

címe: 1101 Budapest, Gép u.17. 
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2. A társaság gazdasági helyzetének bemutatása 

 

2.1. A vagyoni helyzet alakulása 

EZER HUF 

Mutató megnevezése Mutató számítása Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás 

    Összeg Összeg % % % 

Tartósan befektetett 

eszközök aránya 

Befektetett eszközök 304 926 299 007 
40,63 32,85 80,85 

Eszközök összesen 750 442 910 352 

Forgóeszközök aránya 
Forgóeszközök 406 690 571 338 

54,19 62,76 115,81 
Eszközök összesen 750 442 910 352 

Befektetett eszközök 

fedezettsége 

Saját tőke 656 029 765 231 
215,14 255,92 118,95 

Befektetett eszközök 304 926 299 007 

Tárgyi eszközök 

fedezettsége 

Saját tőke 656 029 765 231 
1263,90 1256,33 99,40 

Tárgyi eszközök 51 905 60 910 

Tőkeerősség (Saját 

tőke arány) 

Saját tőke 656 029 765 231 
87,42 84,06 96,16 

Források összesen 750 442 910 352 

Rövid lejáratú 

kötelezettségek aránya 

Rövid lejáratú köt. 83 345 142 270 
11,11 15,63 140,68 

Források összesen 750 442 910 352 

Hosszú lejáratú 

kötelezettségek aránya 

Hosszú lejáratú köt. 0 0 
0,00 0,00 - 

Források összesen 750 442 910 352 

Kötelezettségek aránya 
Kötelezettségek 83 345 142 270 

11,11 15,63 140,68 
Források összesen 750 442 910 352 

 

 

VAGYON MŰKÖDTETÉS HATÉKONYSÁGA 

 

Mutató megnevezése Mutató számítása Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás 

    Összeg Összeg % % % 

Eszközök 

fordulatszáma 

Nettó árbevétel 860 334 1 074 437 
114,64 118,02 102,95 

Eszközök összesen 750 442 910 352 

Tárgyi eszközök 

fordulatszáma 

Nettó árbevétel 860 334 1 074 437 
1 657,52 1 763,97 106,42 

Tárgyi eszközök 51 905 60 910 

Saját tőke 

fordulatszáma 

Nettó árbevétel 860 334 1 074 437 
131,14 140,41 107,06 

Saját tőke 656 029 765 231 

 

2.2. A Társaság pénzügyi helyzete 

 

Nettó forgótőke állomány (ezer Ft) 429 068 

Folyó források (ezer Ft) 142 270 

Működés pénzjövedelme (ezer Ft) 232 417 
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ADÓSSÁGSZOLGÁLAT 

            EZER HUF 

Mutató megnevezése Mutató számítása 

Előző 

év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás 

    Összeg Összeg % % % 

Kamatfedezet 
Üzemi tev. eredménye 28 306 58 112 

67 395,24  1 937 066,67     2 874,19 

Fizetett kamatok és kjr. 42 3 

Kamat, adó és értékcs. 

előtti fedezet (EBITDA 

fed) 

Üzemi tev. eredménye + 

écs. 143 815 181 327 
342 416,67  6 044 233,33     1 765,17 

Fizetett kamatok és kjr. 42 3 

Cash Flow fedezet 

Adózott eredmény+ 

amortizáció 164 513 232 417 391 697,62  7 747 233,33     1 977,86 

Fizetett kamatok és kjr. 42 3 

Adósság visszafizető 

képesség 

Adózott eredmény+ 

amortizáció 164 513 232 417 197,39            163,36     82,76 

Kötelezettségek 83 345 142 270 

 
 
 

LIKVIDITÁSI MUTATÓK 

 

            EZER HUF 

Mutató    megnevezése Mutató számítása 

Előző 

év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás 

    Összeg Összeg     % 

Likviditási mutató I. 

Forgóeszközök 406 690 571 338 4,88 4,02 82,38 
Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

Likviditási mutató II. 

(gyors ráta) 

Forgóeszközök-Készletek 406 644 571 291 
4,88 4,02 82,38 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

Likviditási mutató III. 
Pénzeszk.+értékpapírok 367 230 501 975 

4,41 3,53 80,05 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

Likviditási mutató IV.                 

Pénzhányad ráta 

Pénzeszközök 367 230 501 975 
4,41 3,53 80,08 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

 

A likviditási mutatók alapján nem merül fel folyó fizetési kockázat. 
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PÉNZÜGYI STRUKTÚRA MUTATÓI 

 

            EZER HUF 

Mutató megnevezése Mutató számítása 

Előző 

év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás 

Összeg Összeg % % % 

Hitelfedezettségi mutató 
Követelések 39 414 69 316 

47,29 48,72 103,03 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

Eladósodottság foka 
Kötelezettségek 83 345 142 270 

11,11 15,63 140,68 

Eszközök összesen 750 442 910 352 

Dinamikus likviditás 
Üzemi tev. eredménye 28 306 58 112 

33,96 40,85 120,29 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 142 270 

Vevő / Szállítói állomány 

aránya 

Vevők 33 507 53 774 
57,32 49,77 86,83 

Szállítók 58 459 108 052 

Vevők átfutási                                 

ideje 

Átlagos vevő állomány 23 735 43 641 
10,07 14,83 147,27 

Nettó árbevétel 860 334 1 074 437 

Szállítók átfutási                                 

ideje 

Átlagos szállítói állomány 51 686 83 256 
39,40 52,15 132,36 

Anyagjellegű ráfordítások 478 780 582 659 

 
 
 

A jövedelmezőség alakulása 

            

Mutató megnevezése Mutató számítása Előző év Tárgyév 

Árbevétel arányos üzleti 

eredménye 

Üzemi (üzleti) eredmény 28 306 
3,29 

58 112 
5,41 

Nettó árbevétel 860 334 1 074 437 

Tőkearányos üzleti eredmény 
Üzemi (üzleti) eredmény 28 306 

4,31 
58 112 

7,59 
Saját tőke 656 029 765 231 

Eszközarányos üzleti 

eredmény 

Üzemi (üzleti) eredmény 28 306 
3,77 

58 112 
6,38 

Összes eszköz 750 442 910 352 

 
 

Jövedelmezőségi Mutatók Előző év Tárgy év 
 

Eszközarányos árbevétel 115% 118%  

Nettó haszonkulcs 5,70% 10,16%  

Earnings (ezer Ft) 49 004 109 202  

EBIT (ezer Ft) 73 883 73 883  

EBITDA (ezer Ft) 143 815 141 964  

Átlagos napi bevétel (ezer Ft) 2 357 2 944  

ROA 6,53% 12%  

ROE 7,47% 14,27%  
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Eszközök összetétele 

 

 
          EZER HUF 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 
Változás 

(%) Összeg    Részarány 

(%) 
Összeg    Részarány 

(%)  

Befektetett eszközök 304 926 40,63 299 007 32,84 98,06 
 

Immateriális javak 253 021 33,71 238 097 26,15 94,10 
 

Tárgyi eszközök 51 905 6,92 60 910 6,69 117,35 
 

Befektetett pénzügyi eszközök           
 

Forgóeszközök 406 690 54,2 571 338 62,77 140,48 
 

Készletek 46 0,01 47 0,01 102,17 
 

Követelések 39 414 5,25 69 316 7,61 175,87 
 

Értékpapirok           
 

Pénzeszközök 367 230 48,94 501 975 55,14 136,69 
 

Aktív időbeli elhatárolások 38 826 5,17 40 007 4,4 103,04 
 

ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 750 442 100,00 910 352 100,00 121,31 
 

 

 

Források összetétele 
          EZER HUF 

Céltartalékok 

Előző év Tárgyév 
Változás 

(%) Összeg    Részarány 

(%) 
Összeg    Részarány 

(%)  

Saját tőke 656 029 87,42 765 231 84,06 116,65 
 

Jegyzett tőke 5 000 0,67 5 000 0,55 100,00 
 

Jegyzett de még be nem fizetett tőke (-)           
 

Tőketartalék           
 

Eredménytartalék 602 025 80,22 651 029 71,51 108,14 
 

Lekötött tartalék           
 

Értékelési tartalék           
 

Adózott eredmény 49 004 6,53 109 202 12,00 222,84 
 

Céltartalékok           
 

Kötelezettségek 83 345 11,11 142 270 15,63 170,70 
 

Hátrasorolt kötelezettség           
 

Hosszú lejáratú kötelezettségek           
 

Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 11,11 142 270 15,63 170,70 
 

Passzív időbeli elhatározások 11 068 1,47 2 851 0,31 25,76 
 

FORRÁSOK(PASSZIVÁK)ÖSSZESEN 750 442 100,00 910 352 100,00 121,31 
 

 

 

3. Az alkalmazott számviteli rendszer és a beszámoló típusa 

 

 

3.1. Alapvető információk 

Könyvvezetés módszere:  Kettős könyvvitel 

Könyvelési eljárás:   Költségnem könyvelés, 

A Társaságunk könyveit forintban, magyar nyelven vezeti, beszámolóját ezer forintban, 

magyar nyelven készíti el. 
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3.2. A beszámoló választott formája 

 

Alkalmazott mérlegséma formája a számviteli törvény szerint:  A típusú. 

Alkalmazott eredmény-kimutatási eljárás:  összköltség eljárás. 

 

Alkalmazott eredmény-kimutatási séma a számviteli törvény szerint 

A beszámoló összevontsága:    részletes beszámoló  

 

3.3. A beszámolási időszak: 

Kezdete Vége Mérleg fordulónap 

2023.01.01. 2023.12.31. 2023.12.31. 

 

Az üzleti év megegyezik a naptári évvel. 

 A mérlegkészítés napja:  tárgyévet követő év január 31. 

 

3.4. A társaság Számviteli Politikájának fontosabb döntéseinek ismertetése  

(amelyek összefüggnek a mérlegtételek értékelésével) 

 

A szabályzat célja, hogy a Társaságnál olyan számviteli rendszert működtessen, amely alapján 

megbízható és valós információkat tartalmazó éves beszámoló állítható össze és amely egyidejűleg 

a vezetői döntések számára is használható információ bázissal szolgál. 

A vállalkozás számviteli célkitűzése, hogy a számviteli rendszer által nyújtott információk 

megbízható alapjai lehessenek az elemzéseknek, az eltérések vizsgálatának, megbízható alapot 

nyújtsanak a gazdasági döntések megalapozásához, ugyanakkor a számviteli rend a hatályos 

szabályozásnak mindenben megfeleljen. 

 

Alkalmazott értékelési eljárások bemutatása:  

 

A befektetett eszközök bekerülési értékének megállapítása beszerzési áron történik. 

A támogatott tevékenységek esetében (függetlenül attól, hogy a költségek-ráfordítások fedezetére, 

vagy fejlesztési célra kapott támogatásról beszélünk) a közvetlen önköltség fogalmába beletartozik 

minden olyan tétel, amit a támogatás elszámolásakor figyelembe lehet venni. Tehát a támogatási 

szerződés előírásainak megfelelő tevékenységek érdekében felmerült költségeket a 2000. évi C. 

törvény a számvitelről 51. § (1) pontja alapján közvetlen önköltségként kezeli a társaság, mivel a 

törvény szerinti szoros kapcsolat a támogatás feltételei alapján megvalósul. 

Az immateriális javak és a tárgyi eszközök esetében lineáris, időarányos 

értékcsökkenést alkalmazunk, az értékcsökkenést havonta számoljuk el. 

A mérlegérték az értékcsökkenéssel csökkentett bekerülési érték. 

A vásárolt készleteket a Mérlegben a tényleges beszerzési áron szerepeltetjük, a saját termelésű 

készleteket utókalkuláció szerint tényleges önköltségen mutatjuk ki. 

A Választott devizaárfolyam: az MNB devizaközép árfolyam.  

A Társaság költségeit az 5. költségnemek számlaosztályban könyveli. 

Társaságunk a pénzügyi instrumentumai értékelésére nem alkalmazza a valós értéken történő 

értékelés szabályait. 

Források értékelése könyv szerinti értéken történik. 

A Számviteli Törvény 15-16.§ foglalt alapelvektől való eltérésre nem került sor. 
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Társaságunknál sajátosan érvényesülhet az egyedi értékelés a következő esetekben: 

 

- tárgyi eszközöknél a számításba vett érték és a később számlázott, kivetett összeg 

különbözete, ha az az adott eszköz értékét jelentősen módosítja (20%), 

- a 200e Ft egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszközök bekerülési értékét a 

használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámoljuk, a 200e Ft egyedi 

beszerzési, előállítási érték alatti vagyoni értékű jogok, szellemi termékek értékcsökkenését 

egyedi elbírálás alapján számoljuk el. 

- terven felüli értékcsökkenés elszámolásánál, ha a könyv szerinti érték tartósan és jelentősen 

magasabb, mint a piaci érték (legalább 50%), 

- értékvesztés elszámolásánál, ha a könyv szerinti érték és a piaci érték különbözete tartósnak 

mutatkozik és jelentős összegű (50%), 

- vevőnként, adósónként kisösszegű követeléseknél (100 EFt alatt), ahol százalékos arányban 

is lehet értékvesztést elszámolni (50%), 

- készleteknél, befektetett pénzügyi eszközöknél, értékpapíroknál úgynevezett FIFO 

módszerrel  

- valutánál, devizánál év elejétől halmozott átlagos beszerzési áron történik a csoportba tartozó 

eszközök állomány csökkenési értékének meghatározása.  

 

Minősítések az önrevízió, ellenőrzés által feltárt hibák vonatkozásában: 

 

- Jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében a különböző ellenőrzések során - 

ugyanazon évet érintően - (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, 

saját tőkét növelő-csökkentő - értékének együttes (előjeltől független) összege meghaladja az 

ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát, illetve, ha a mérlegfőösszeg 2 

százaléka nem haladja meg az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot. 

- Amennyiben jogszabály, vagy a számviteli politika más része eltérően nem rendelkezik, úgy 

figyelembe véve a Vállalkozás gazdálkodásának körülményeit - a számviteli elszámolás, az 

értékelés szempontjából az egyes tételek esetében jelentős összegnek az utolsó lezárt év 

beszámolója mérlegfőösszegének 2 %-át tekintjük. Ezen értékhatárt meg nem haladó összeg 

a számviteli elszámolás, az értékelés szempontjából nem minősül jelentős összegnek. 

 

Egyéb küszöbértékek: 

 

Az egyéb tételek jelentős eredményhatásának küszöbértékét 10 millió forintban,  

a kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek összegét 100 millió forintban,  

a kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek összegét 100 millió forintban, 

a kivételes nagyságú vagy előfordulású ráfordítások összegét 100 millió forintban határoztuk 

meg. 

4. A bázis- és tárgyidőszak adatainak összehasonlíthatóságát biztosító megoldások 

 

4.1. Az össze nem hasonlítható adatok és okaik részletezése: nem volt össze nem hasonlítható adat. 

4.2. A tárgyidőszakban feltárt jelentős összegű, előző időszakokra vonatkozó hibák és önrevíziók 

bemutatása a középső oszlopban: nem volt az előző időszakra vonatkozó feltárt hiba. 

4.3. Az értékelési eljárások változtatásának hatásai a mérleg szerinti eredményre: nem voltak. 
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II. KIEGÉSZÍTÉSEK A BESZÁMOLÓ TÁBLÁIHOZ 

1. Kiegészítések a mérleg adataihoz  

 

1.1. Immateriális javak állományának alakulása 
EZER HUF 

A BRUTTÓ ÉRTÉK ALAKULÁSA NETTÓ ÉRTÉK 

MEGNEVEZÉS Nyitó Növekedés Átsorolás Csökkenés Záró Nyitó 
Korábbi 

évek 
Záró 

1. Alapítás, átszervezés aktívált 

értéke 
0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Kisérleti fejlesztés aktívált 

értéke 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3. Vagyoni értékű jogok 153 559 46 587 0 -9 712 190 434 21 185 0 54 979 

4. Szellemi termékek 600 665 48 483 0 -31 247 617 902 231 836 0 183 118 

5. Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. Immateriális javakra adott 

előlegek 
0 0 0 0 0 0 0 0 

7. Immateriális javak 

értékhelyesbítése 
0 0 0 0 0 0 0 0 

IMMATERIÁLIS JAVAK 754 224 95 070 0 -40 959 808 336 253 021 0 238 097 

 

AZ ÉRTÉKCSÖKKENÉS ALAKULÁSA 

MEGNEVEZÉS Nyitó 
Terven 

felüli 

Terv 

szerinti 
Kivezetés Visszaírás Záró 

1. Alapítás, átszervezés aktívált 

értéke 
0 0 0 0 0 0 

2. Kísérleti fejlesztés aktivált 

értéke 
0 0 0 0 0 0 

3. Vagyoni értékű jogok 132 374 0 12 794 -9 712 0 135 456 

4. Szellemi termékek 368 829 3 024 94 177 -31 247 0 434 784 

5. Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 0 

6. Immateriális javakra adott 

előlegek értékvesztése 
0 0 0 0 0 0 

IMMATERIÁLIS JAVAK 

LEÍRÁSAI 
501 203 3 024 106 971 -40 959 0 570 240 

 

Kiemelt tételek: 

 

Vagyoni értékű jogaink között a tárgy évi legnagyobb növekedést a Microsoft Dynamics 365 

Business Central nevű integrált rendszer bevezetéséhez szükséges előzetes kiadások 36.725 e Ft 

összege jelentette, ez az összeg képezi a vagyoni értékű jogok befejezetlen állományát. Az új rendszer 

2025-től fogja kiváltani a jelenlegit, azonban a licenceket már megvásároltuk és folyamatban van a 

koncepciótervezés, testreszabás és tesztelés.   

 

Kivezetésre kerültek a lejárt, elavult, használaton kívüli vagyoni értékű jogok bruttó 9.712 e Ft, nettó 

0 Ft értékben. 

 

A szellemi termékek befejezetlen állománya összesen 1.445 e Ft, amelyből 689 e Ft egy Lean & 

Green kiadvány értékét tartalmazza, 756 e Ft a MyGS1 nevű webes felületünk fejlesztéséhez 

kapcsolódik.  
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A tárgyévben a legnagyobb volumenű projekt a GS1 UP, más néven Szabványmenedzser szoftver 

továbbfejlesztése volt, melynek nyitó bruttó értéke 283.813 e Ft volt.  

2023-ban a további fejlesztéseknek köszönhetően 2023.12.31-re ~37.497 e Ft-tal 321.310 e Ft-ra 

emelkedett a bruttó értéke, a nettó értéke 153.135 e Ft volt.  

A szoftver várható hasznos élettartamát 7 évről 8 évre változtattuk, mivel a jelentős 

továbbfejlesztések eredményeképpen hosszabb távon tudja kiszolgálni a felhasználói körét.  

Az eredetileg várható hasznos élettartam vége 2026.01.31-ről 2027.01.31-re módosult. 

A módosítás nélkül a tárgy évi értékcsökkenés 51.698 e Ft-tal csökkentette volna a tárgy évi 

eredményt és az eszközértéket (a tárgy év ráaktiválások figyelembevétele nélkül), a módosítás 

hatására 39.042 e Ft lett volna a tárgy évi értékcsökkenés a ráaktiválások nélkül, ami 12.656 e Ft-os 

különbözetet jelent az eszközökre és az eredményre gyakorolt hatás tekintetében. 

 

A szellemi termékek közül kivezettük a használaton kívüli, nem naprakész termékeket összesen 

bruttó 31.247 e Ft, 0 Ft nettó értékben.  

 

A Healtchare Barcode Survey App elnevezésű szellemi termékre elszámoltunk 3.024 e Ft terven felüli 

értékcsökkenést, melyet egyéb ráfordításként mutattunk ki. 

Kapcsolt vállalkozás által megvalósított fejlesztés nem volt.  

 

1.2. Tárgyi eszközök állományának alakulása 
EZER HUF 

A BRUTTÓ ÉRTÉK ALAKULÁSA NETTÓ ÉRTÉK 

MEGNEVEZÉS Nyitó Növekedés Átsorolás Csökkenés Záró Nyitó 
Korábbi 

évek 
Záró 

1. Ingatlanok és a kapcsolódó 

vagyoni értékű jogok 
11 676 0 0 0 11 676 1 438 0 878 

2. Műszaki berendezések, gépek, 

járművek 
3 052 0 0 0 3 052 0 0 0 

3. Egyéb berendezések, 

felszerelések, járművek 
149 122 34 841 0 -1 458 182 504 38 632 0 57 646 

4. Tenyészállatok 0 0 0 0 0 0 0 0 

5. Beruházások, felújítások 0 2 386 0 0 2 386 0 0 2 386 

6. Beruházásokra adott előlegek 11 835 0 0 -11 835 0 11 835 0 0 

7. Tárgyi eszközök 

értékhelyesbítése 
0 0 0 0 0 0 0 0 

TÁRGYI ESZKÖZÖK  175 685 37 227 0 -13 293 199 619 51 905 0 60 910 

 

AZ ÉRTÉKCSÖKKENÉS ALAKULÁSA 

MEGNEVEZÉS Nyitó 
kerekítési 

különbözet 

Terven 

felüli 

Terv 

szerinti 
Kivezetés Vissza-írás Záró 

1. Ingatlanok és a kapcsolódó 

vagyoni értékű jogok 
10 238 1 0 559 0 0 10 798 

2. Műszaki berendezések, gépek, 

járművek 
3 052   0 0 0 0 3 052 

3. Egyéb berendezések, 

felszerelések, járművek 
110 490   0 15 685 -1 316 0 124 859 

4. Tenyészállatok 0   0 0 0 0 0 

5. Beruházások, felújítások 0   0 0 0 0 0 

6. Beruházásokra adott előlegek 0   0 0 0 0 0 

TÁRGYI ESZKÖZÖK  123 780   0 16 244 -1 316 0 138 709 
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Kapcsolt vállalkozástól vásárolt eszközök nem voltak. 

Kiemelt tételek: 

2023. februárban üzembe helyeztünk egy NetApp storage tárolóeszközt 21.327 e Ft  berekülési 

értékkel.  

Az egyéb tárgyi eszköz beszerzések többnyire számítástechnikai eszközök voltak. 

Selejtezett eszközök bruttó értéke 733 e Ft, nettó értéke 0 e Ft.  

Tárgyi eszközök értékesítéséből származó nyereség 47 e Ft, melyet egyéb bevételként számoltunk el. 

 

A terv szerinti éves értékcsökkenés bontása leírási módok szerint: 

 
Leírási mód Ezer forint 

Lineáris 120 594 

Egyösszegű 2 621 

Összesen: 123 215 

 

A lineáris értékcsökkenés elszámolása havonta történik. 

 

1.3. Befektetett pénzügyi eszközök alakulása 

 

A BEKERÜLÉSI ÉRTÉK ALAKULÁSA MÉRLEGÉRTÉK 
MEGNEVEZÉS Nyitó Növ. Csökk. Záró Nyitó Korábbi évek Záró 

Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0 0 0 0 0 0 

Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0 0 0 0 0 

Tartós jelentős tulajdoni részesedés 0 0 0 0 0 0 0 

Tartósan adott kölcsön jelentős tulajdoni részesedési 

viszonyban álló vállalkozásban 
0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb tartós részesedés 0 0 0 0 0 0 0 

Tartósan adott kölcsön egyéb rész. viszonyban álló 

vállalkozásnak 
0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb tartósan adott kölcsön 0 0 0 0 0 0 0 

Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0 0 0 0 

BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0 0 0 0 0 0 

 

Befektetett pénzügyi eszközökre értékvesztést nem számoltunk el.  

Értékvesztés nyitó és záró értéke egyaránt 0 Ft, kivezetés, visszaírás nem történt. 

Határidős, opciós, swap, leszállítási, fedezeti, nem fedezeti ügylet nem volt. 

 

1.4.  Értékhelyesbítések: 

 

A tárgy évben értékhelyesbítés nem történt. 

 

Az értékhelyesbítések alakulása 
MEGNEVEZÉS Nyitó Növ. Csökk. Záró 

Vagyoni értékű jogok értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Ingatlanok értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Műszaki berendezések, gépek, járművek értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Egyéb berendezések, felszerelések, járművek értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Tenyészállatok értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Tartós tulajdoni részesedést jelentő befektetések értékhelyesbítése 0 0 0 0 

Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 
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1.5. Készletek alakulása 
EZER HUF 

A BEKERÜLÉSI ÉRTÉK ALAKULÁSA MÉRLEGÉRTÉK 
MEGNEVEZÉS Nyitó Növ. Csökk. Záró Nyitó Korábbi évek Záró 

1. Anyagok 33   33 33  33 

4. Késztermékek 0   0 0  0 

5. Áruk 13   14 13  14 

KÉSZLETEK 46   47 46 0 47 

  

Értékvesztés alakulásának összefoglalása: Készletekre értékvesztést nem számoltunk el. 

 

1.6. Követelések összetétele: 

  
EZER HUF 

MEGNEVEZÉS Nyitó 
Korábbi 

évek 
Záró 

Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők) 33 507   53 774 

Egyéb követelések   5 907   15 542 

KÖVETELÉSEK 39 414 0 69 316 

 

Kapcsolt vállalkozással szembeni követelésünk nem volt 2023.12.31-én. 

 

A 2023.12.31-én fennálló devizás vevőkövetelések átértékelés előtti, nyilvántartásba vételi könyv 

szerinti értéke 34.054 e Ft volt, átértékelés utáni értéke 35.278 e Ft.  

Értékvesztés alakulásának összefoglalása:  

A Vevőkövetelések értékvesztésének nyitó értéke 5.266 e Ft volt, a tárgyévben 1.094 e Ft 

értékvesztést és 191 e Ft értékvesztés visszaírást számoltunk el, valamint 574 e Ft összegű korábban 

elszámolt értékvesztést behajthatatlanná vált követeléseké minősítettünk.  

A vevőköveteléseink értékvesztése és visszaírásának záró egyenlege 5.595 e Ft. 

 

1.7. Értékpapírok:  nincsenek, tárgyévi változás nem volt. 

 

1.8. Pénzeszközök: 

 

Pénzeszközök összesen: 501 975 e Ft 

Ebből forintban:  500.273 e Ft (ebből készpénz: 159 e Ft) 

 Ebből lekötött betét: 490.000 e Ft 

USD folyószámlán:  37,38 $ 13 e Ft  

EUR folyószámlán + kártyaszámlán:  4.319,51 € 1.653 e Ft 

EUR valutapénztárban:  25€  9 e Ft 

RON valutapénztárban:  352,5 RON 27 e Ft  

 

1.9. Aktív időbeli elhatárolások: 
EZER HUF 

MEGNEVEZÉS Nyitó Korábbi évek Záró 

1. Bevételek aktív időbeli elhatárolása      324       685 

2. Költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 38 502  39 322 

3. Halasztott ráfordítások         0          0 

AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 38 826 0 40 007 

   

Értékvesztés alakulásának összefoglalása: aktív időbeli elhatárolásra értékvesztést nem számoltunk 

el. 
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Kiemelt tételek:  

A bevételek aktív időbeli elhatárolása lekötött betétek járó kamata, melyet 2024. januárban írtak jóvá 

bankszámlánkon. 

Költségek aktív időbeli elhatárolásából 24.297 e Ft a GS1 AISBL 2024.1. féléves tagdíjának összege, 

3.038 e Ft MS licencek 2024.09. hóig, 1.595 e Ft Forti éves díjak 2024.12.12-ig,  

1.425 e Ft Dell Power garanciák 2024.10.31-ig terjedő időszakra jutó összege.  

 

1.10. Saját tőke 

 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 
Változás 

(%) Összeg    Részarány 

(%) 
Összeg    Részarány 

(%)  
Jegyzett tőke  5 000 0,76 5 000 0,65 100,00  

Eredménytartalék 602 025 91,77 651 029 85,08 108,14  

Lekötött tartalék            

Értékelési tartalék            

Adózott eredmény 49 004 7,47 109 202 14,27 222,84  

Saját tőke összesen 656 029 100,00 765 231 100,00 116,65  

 

A jegyzett tőke éven belül nem változott. 

Lekötött tartalék nincs. 

Kapcsolt vállalkozásokat érintő tételek nincsenek a saját tőkén belül. 

 

A saját tőke összetevőinek változása: 

   

    Nyitó  Záró 

 
Megnevezés összeg 

Arány 

% 
összeg Arány % 

 

1. 
Saját tőke arány 

656 029 /750 442 87 765 231 /910 352 84 
saját tőke/összes forrás 

2. 
Saját tőke növ. aránya  

656 029 / 5 000 131 21 765 231 / 5 000 153 046 
saját tőke/jegyzett tőke                 

3. 
Saját tőke és befektetett eszk. 

aránya 
656 029 /304 926 215 765 231 /299 007 256 

4. 
Idegen és saját tőke aránya 

Kötelezettségek/összes forrás        
83 345 / 750 442 11 142 270 / 910 352 16 

 

 

1.11.  Céltartalék 

 

 
Céltartalékok összetétele           
          EZER HUF 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 

Változás (%) 
Összeg    Részarány 

(%) 
Összeg    Részarány 

(%) 

Céltartalék a várható kötelezettségekre 0 0 0 0 nem volt 

Céltartalék a jövőbeni költségekre 0 0 0 0 nem volt 

Egyéb céltartalék 0 0 0 0 nem volt 

Céltartalékok összesen 0 0 0 0 nem volt 

      

Kapcsolt vállalkozással szemben fennálló kötelezettségre képzett céltartalék nincs. 
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1.12.   Kötelezettségek 

 
          EZER HUF 

Megnevezés 

Előző év Tárgyév 
Változás 

(%) Összeg    Részarány 

(%) 
Összeg    Részarány 

(%)  
Rövid lejáratú kötelezettségek 83 345 100,00 142 270 100,00 170,70  

 Rövid lejáratú kölcsönök            

 - Ebből: az átváltoztatható kötvények            

 Rövid lejáratú hitelek            

Vevőtől kapott előlegek            

Kötelezettségek áruszállításból és szolg.-ból  58 459 70,14 108 052 75,95 184,83  

Váltótartozások            

Rövid lejáratú köt.-ek kapcsolt váll. szemben            

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 24 886 29,86 34 218 24,05 137,50  

 Kötelezettségek összesen 83 345 100,00 142 270 100,00 170,70  

 

Hosszú lejáratú kötelezettség nincs, így 5 évnél hosszabb lejáratú kötelezettség sincs.  

Zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettség nincs. 

Tartósan adott kölcsön, hátra sorolt kötelezettség, tartós kötelezettség kapcsolt vállalkozással 

szemben nincs. 

A devizás értékelések megtörténtek a számviteli törvénynek megfelelően. 

A 2023.12.31-én fennálló devizás szállítói kötelezettségek átértékelés előtti, nyilvántartásba vételi 

könyv szerinti értéke 60.794 e Ft volt, átértékelés utáni mérlegfordulónapi értéke 60.970 e Ft. 

Szállítói kötelezettségek összege: 108.052 e Ft, ebből 30-napon túl lejárt 0 Ft, kiegyenlítésük 

megtörtént.  

Kapcsolt vállalkozással/anya-, leányvállalattal szemben fennálló kötelezettség nem volt 12.31-én.  

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek összege: 34.218 e Ft, ebből 4.900 e Ft pályázati előleg 

feltételesen vissza nem térítendő képzési támogatás, melyet Budapest Főváros Kormányhivatala 

folyósított a GINOP Plusz 3.2.1-21 számú „A munkavállalók és vállalatok 

alkalmazkodóképességének és termelékenységének javítása a munkaerő fejlesztésén keresztül” 

elnevezésű munkaerőpiaci program keretében. Az eredményességi időszak 2024-ben jár le, 100%-os 

teljesítés esetén válik vissza nem térítendő támogatássá. 

A kapott összeg 4.900 e Ft az ezen felül még rendelkezésre álló összeg 2.551 e Ft, melyet 2024-ben 

folyósítanak. A felhasználás 2022-ben 4.641 e Ft 2023-ban 2.810 e Ft összegben kieső munkaidőre 

járó bér és képzési költségek jogcímén történt.  

 

 

1.13. Passzív időbeli elhatárolások: 
EZER HUF 

MEGNEVEZÉS Nyitó érték Korábbi évek Záró érték 

1. Bevételek passzív időbeli elhatárolása 817  1 518 

2. Költségek és ráfordítások passzív időbeli elhat. 286  330 

3. Halasztott bevételek 9 965  1 003 

PASSZIV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 11 068 0 2 851 

 

 

 

Kiemelt tételek: 

Bevételek passzív időbeli elhatárolása: 1 518 e Ft, melyből 460 e Ft szolgáltatói program bevétel 

elhatárolása 2024.01.hóra, 1 058 e Ft Lean& Green program részvételi díj 2024- re jutó része. 

Költségek és ráfordítások passzív időbeli elhatárolása: 330 e Ft 2023.12.havi díjak. 
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Halasztott bevételek:  

A GS1 AISBL-el közös tulajdonú HBSA elnevezésű szellemi termék fejlesztéséhez kapcsolódó 

halasztott bevételből a tárgyévben feloldásra került és egyéb bevételként szerepel 8.962 e Ft.  

A fennmaradó egyenleg 1.003 e Ft, amely 2024.03.31-ig feloldásra kerül.  

Kapcsolt vállalkozást érintő elhatárolt tételek nincsenek. 

 

1. Kiegészítések az eredménykimutatáshoz 

 

A költségszerkezet alakulása 

        EZER HUF 

A tétel megnevezése 
Előző év Tárgyév 

Összeg % Összeg % 

  Nettó árbevétel 860 334 90,43 1 074 437 93,08 

  Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0,00 0 0,00 

  Saját előállítású eszközök aktívált értéke 73 292 7,70 64 892 5,62 

 Bruttó árbevétel 933 626 98,13 1 139 329 98,70 

  Egyéb bevétel 17 789 1,87 15 015 1,30 

Összes bevétel 951 415 100,00 1 154 344 100,00 

  Anyagköltség 10 866 1,14 16 339 1,42 

  Igénybe vett szolgáltatások értéke 459 110 48,26 556 621 48,22 

  Egyéb szolgáltatások értéke 5 135 0,54 6 561 0,57 

  Eladott áruk beszerzési értéke 0 0,00 0 0,00 

  Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 3 669 0,39 3 138 0,27 

 Anyagjellegű ráfordítások 478 780 50,32 582 659 50,48 

  Bérköltség 272 582 28,65 307 094 26,60 

  Személyi jellegű egyéb kifizetések 37 246 3,91 63 971 5,54 

  Bérjárulékok 2 340 0,25 0 0,00 

 Személyi jellegű ráfordítások 312 168 32,81 371 065 32,15 

  Értékcsökkenési leírás 115 509 12,14 123 215 10,67 

  Egyéb ráfordítások 16 652 1,75 19 293 1,67 

Összes költség és ráfordítás 923 109 97,02 1 096 232 94,97 

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 28 306 2,98 58 112 5,03 

 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevétel, költség, ráfordítás nem volt. 
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 Eredménykategóriák 
EZER HUF 

A tétel megnevezése 

Előző év Tárgyév 

Összeg 
Üzemi ered-  

mény %-ban 
Összeg 

Üzemi ered-  

mény %-ban 

Üzemi eredmény 28 306 100,00 58 112 100,00 

Pénzügyi müveletek eredménye 45 577 161,02 83 852 144,29 

Adózás előtti eredmény 73 883 261,02 141 964 244,29 

Adófizetési kötelezettség 24 879 87,89 32 762 56,38 

Adózott eredmény 49 004 173,12 109 202 187,92 

 

 

2.1     A nettó árbevétel bontása tevékenységcsoportonként  
EZER HUF 

Tevékenység csoport Előző év Tárgy év 

GS1 Rendszer regisztráció 21 415 25 615 

Cégprefix regisztrációs díjak 17 736 21 152 

GTIN- szám 324 600 

Kupon cégprefix 150   

GS1 Rendszer licenc,cégprefix lienc, GTIN8 licenc 730 840 887 931 

Használati jogok átadásának díja 1 100 1 715 

Oktatás 3 333 2 148 

Egyéb szolgáltatások 17 318   

Szolgáltatói program (belföldi partnerek) 3 936 4 276 

Vonalkód mérés, ellenőrzés 143 127 

Brandsync szolgáltatás 14 688 14 060 

Lean&Green szakértői szolgáltatás/tanácsadás, tagdíj 679 1 874 

BPM tanácsadás szakértői szolgáltatás, tanácsadás 2 160 1 135 

Szakértői szolgáltatás, egyéb 800 3 540 

Belföldi értékesítés nettó árbevétele: 814 622 964 173 

GS1 in Europe projektmenedzsment bevétele 21 699 25 001 

LEI ügynöki jutalék bevétele 6 869 63 844 

Szolgáltatói program bevétele (külföldinek számlázva) 427 510 

Szakértőképzés (külföldinek számlázva) 2 268 0 

Általános export (külföldinek számlázott licenc típusú) bev. 3 387 3 957 

Brandsync szolgáltatás bevétele (külföldinek számlázva)   4 671 

GS1 Logger Healthcare bevétele 9 894 11 792 

GPC licenc bevétele   489 

GDSN  bevétele 1 168   

Exportértékesítés nettó árbevétele 45 712 110 264 
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2.2 Az export és Európai Közösségi árbevétel bontása piacok szerint: 

 

Felvevő piac Bázis érték 
Tárgy időszak 

Termékértékesítés Szolgáltatás Összesen 

Európai Unió országai 43 849 0 106 423 106 423 

Nagy-Britannia 1 314 0 2 009 2 009 

Svájc     464 0 1 451 1 451 

Bosznia-Hercegovina       0  140 140 

Pakisztán      0  112 112 

Törökország       85 0 129 129 

  

Az export értékesítés árbevétele szolgáltatásexportból ered. 

Ebből 100.637 e Ft belga, 1.371 e Ft szlovák 1 031 e Ft német, a többi egyéb: román, osztrák 

luxemburgi, bulgár, holland, ír székhelyű partnerektől származik.  

Exporttámogatás nem volt. 

 

2.3 Egyéb bevételek 

 

8.962 e Ft a HBSA közös fejlesztéshez kapcsolódó halasztott bevétel feloldása, 3.738e Ft 

személygépkocsival kapcsolatos kártérítés, 834 e Ft behajtási költségátalány. 

Egyéb központi, önkormányzati, illetve más gazdálkodótól, a tevékenység fenntartását, fejlesztését 

célzó támogatást, adományt a tárgy évben nem kaptunk a kötelezettségeknél említett pályázati 

előlegen kívül.  

Kapcsolt vállalkozástól, tulajdonostól kapott bevétel nem volt. 

 

2.4 Aktivált teljesítmények értéke  
           EZER HUF 

MEGNEVEZÉS Előző év Korábbi évek Tárgyév 

Saját termelésű készletek állományának csökkenése 0  0 

Saját termelésű készletek állományának növekedése 0  0 

Saját termelésű készletek állományának változása 0  0 

Saját előállítású eszközök aktivált értéke 73 292  64 892 

AKTÍVÁLT SAJÁT TELJESITMÉNYEK ÉRTÉKE 73 292 0 64 892 

 

Megjegyzés:  

A saját előállítású eszközök aktivált értéke a saját fejlesztésű immateriális javak és vagyoni értékű 

jog közvetlen önköltsége. Ebből 37.497 e Ft a GS1 UP, más néven Szabványmenedzser, 2.602 e Ft a 

GS1 weboldal fejlesztéssel, 18.084 e Ft a Microsoft Dynamics 365 Business Central nevű integrált 

rendszer bevezetéséhez szükséges fejlesztések közvetlen önköltsége. 
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2.5 Költségek költségnem szerinti részletezése  

 

      EZER HUF 

Megnevezés Előző év Tárgyév Változás % 

Anyagköltség 10 866 16 339 150,37 

Igénybe vett szolgáltatások értéke 459 110 556 621 121,24 

Egyéb szolgáltatások értéke 5 135 6 561 127,77 

Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0,00 

Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 3 669 3 138 85,53 

Anyagjellegű ráfordítások összesen 478 780 582 659 121,70 

Bérköltség 272 582 307 094 112,66 

Személyi jellegű egyéb kifizetések 37 246 63 971 171,75 

Bérjárulékok 2 340 0 0,00 

Személyi jellegű ráfordítások összesen 312 168 371 065 118,87 

Értékcsökkenési leírás 115 509 123 215 106,67 

Egyéb ráfordítások 16 652 19 293 115,86 

Üzemi tevékenységek költségei és ráfordításai 923 109 1 096 232 118,75 

Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 278 5 760 257,60 

Költségek és ráfordítások 999 228 1 101 992 110,28 

 

Az igénybe vett szolgáltatások értékéből 74.785e Ft szoftverfejlesztésekhez kapcsoló projekt költség, 

74.716 e Ft egyéb vegyes szolgáltatások értéke (pl. marketing, HR, szervezetfejlesztési 

szolgáltatások), 56.289 e Ft licencek, domainek, supportok költsége, 54.476 e Ft IT rendszer 

üzemeltetés, számítástechnikai eszközök javítása, karbantartási költsége 53.094e Ft tagdíjak költsége, 

ebből 47.894 e Ft a GS1 AISBL tagdíja, 42.944 e Ft szaktanácsadás, 40.042 e Ft számviteli 

szolgáltatások költsége, 38.625 e Ft ügyvédi költség,  29.957 e Ft helyiség bérleti díj, 19.463 e Ft 

GDSN üzemeltetés költsége, 14.236 e Ft tanácsadások költsége, 10.759 e Ft kiküldetésekkel 

kapcsolatos költségek voltak. 

Az igénybe vett szolgáltatások értékéből az alapító CSAOSZ tagdíja 205 e Ft, egyéb tőle igénybe vett 

szolgáltatások értéke 657 e Ft volt. 

 

Termék import nem volt. Az igénybe vett szolgáltatások értékéből 128.155e Ft, származott külföldi 

partnertől. Európai Unión belüli székhelyű partnertől igénybe vett szolgáltatások értéke 114.157.e Ft, 

ebből 78.295 e Ft belga, 19.244e Ft dán, 12.202 e Ft írországi, 993e Ft görög,967 e Ft olasz, 728e Ft 

holland, 644 e Ft szlovén, 465 e Ft német, 406 e Ft lengyel, 190 e Ft szlovák, 23 e Ft spanyol partnertől 

igénybe vett szolgáltatás. 

Európai Unión kívüli országokban lévő székhelyű partnerektől igénybe vett szolgáltatások értéke 

13.998 e Ft, ebből 7.414 e Ft USA-beli, 5.262 e Ft ausztrál, 708 e Ft svájci, 341 e Ft brazil, 149 e Ft 

norvég és 124 e Ft boszniai székhelyű partnertől származik. 

Éven túli szolgáltatást, vagyoni értékű jogokat 618 e Ft értékben vásároltunk USA- beli partnertől, 

84 e Ft értékben svájci partnertől és 13 e Ft értékben EU-n belüli német partnertől. 

EU-n belüli termékbeszerzés 2.386 e Ft értékben történt. 

 

2.6 Egyéb, a költségekkel és ráfordításokkal kapcsolatos kiegészítések 

 

Ellenőrzés során feltárt jelentős hibák nem voltak. 

Az egyéb ráfordítások 19.293 e Ft összegéből 7.863 e Ft iparűzési adó, 3.024 e Ft terven felüli 

értékcsökkenés a HBSA elnevezésű szellemi termékhez fűződő jogaink számottevő csökkenéséből 
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adódóan, 4.297 e Ft a behajthatatlan követelések leírt összege, cégautóadó 1.557 e Ft, követelések 

elszámolt értékvesztése 1.094 e Ft.  

Tárgy évben az alábbi, ellentételezés nélküli, pénzbeli támogatásokat nyújtottuk: 

- JóPont Alapítvány részére 100.000 Ft szociális célból, 

- 10 Millió Fa Alapítvány (közhasznú szervezet) részére 400.000 Ft-ot fák telepítése céljából 

- Magyar Gyermekmentő Alapítvány részére 100.000 Ft-ot egészségügyi célból. 

   

2.7 Pénzügyi műveletek  

 

A pénzügyi műveletek 89.612 e Ft összegű bevételeiből 65.801 e Ft lekötött betétek kamataiból, 

23.792 e Ft e Ft pedig deviza- és valutakészletek árfolyamnyereségéből származik. 

 

A pénzügyi műveletek 5.760 e Ft összegű ráfordításaiból 5.757 e Ft a devizás tételek 

árfolyamveszteségeiből adódott. 

 

 

 

2.8 A KIVA alap és adó kiszámítása 

 

 

2.9 A tárgyévi adózott eredmény felhasználására vonatkozó javaslat: 

 

MEGNEVEZÉS Előző év Korábbi évek Tárgyév 

ADÓZOTT EREDMÉNY 49 004  0 109 202  

Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 0  0 

Jóváhagyott osztalék, részesedés 0  0 

ADÓZOTT EREDMÉNY 49 004 0 109 202 

 

Az adózott eredmény teljes egészében eredménytartalékba helyezése. 

 

  

MEGNEVEZÉS Tárgyév e Ft 

Tbj. Szerinti járulékalapot képező személyi jellegű kifizetések összege:                  331.988     

Kedvezményezett folgalkoztatottak (munkaerőpiacra lépők) utáni kedvezmény: 
                           

4.408                            

Adóalapot növelő tényezők (+) 

Nem a vállalkozás érdekében felmerül költségek:   

50             

Adóalapot csökkentő tényezők (-) 

Fel nem használt elhatárolt veszteség 
                            0     

Adóalap: 327.630     

Adó 10%                    32.763     



  22 

 
III. TÁJÉKOZTATÓ ADATOK 

1. A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos létszáma 

 

Fizikai besorolásúak:      0 fő 

Szellemi foglalkozásúak:   25 fő 

Összesen:     25 fő 

 

Szülési szabadságon volt 1 fő január-szeptember hóban, 1 fő augusztus - december hó 

folyamán. 

A foglalkoztatottak állománya 100%-ban szellemi foglalkozású. 

 

Szellemi foglalkozásúak bérköltsége    307.094e Ft 

Személyi jellegű egyéb kifizetések       63.971e Ft 

Bérköltség utáni KIVA       27.245e Ft 

Cafeteria juttatások utáni KIVA        1.048e Ft 

Egyéb, napidíj, személyi jellegű egyéb kifiz. utáni KIVA       4.469e Ft 

2. Tisztségviselők díjazása és elszámolásaik 

 

A szellemi foglalkozásúak bérköltségéből  

az igazgatóság összes bérköltsége:     49.832 eFt   

- ebből  

igazgatósági tagság miatti kapott összeg:    13.850e Ft 

prémium, jutalom:        9.825e Ft 

ezen felül 

természetbeni juttatás, távmunka ktg.térítés:     1.604e Ft 

napidíj:            821e Ft 

biztosítás:               16e Ft 

Felügyelő bizottság járandósága:    20.015e Ft 

Vezetőség díjazása összesen:                            72.288e Ft 

 

A vezetőség részére folyósított előlegek, kölcsönök nem voltak.  

A társaságnak tartozása a vezetőség tagjai felé nincs. 

3. Nyilatkozat veszélyes hulladék képződéséről  

 

A Részvénytársaság szolgáltató tevékenységéből fakadóan a környezetvédelemnek a Társaság 

pénzügyi helyzetét meghatározó befolyása nincsen, az uniós hulladékgazdálkodással kapcsolatos 

irányelv szerinti ún. kiterjesztett gyártói felelősség hatálya alá tartozó tevékenységet nem folytat.  

Környezet védelmét közvetlenül szolgáló tárgyi eszköz nincs. 

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok nyitó és záró értéke egyaránt 0 db, 0 Ft, tárgyévi 

változás nem volt. 

Környezetvédelmi kötelezettségek, környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek fedezetére 

képzett céltartalék nincs, tárgyévi változás nem volt, környezetvédelemmel kapcsolatosan 

elszámolt költségek összege 0 Ft, kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, 

helyreállítási kötelezettségek várható összege 0 Ft. 

 

Külföldi telephelyünk nincs. 
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A GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs Rendszereket Működtető Közhasznú 

Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: Részvénytársaság, Társaság vagy GS1 

Magyarország) Üzleti jelentésében bemutatja – az Éves beszámoló és a Közhasznúsági melléklet időszakára 

vonatkozóan – vagyoni, pénzügyi, jövedelmi helyzetét, üzletmenetét, a tevékenysége során felmerülő főbb 

kockázatokkal együtt, abból a célból, hogy a múltbeli tények és a várható jövőbeni adatok alapján a 

teljesítményéről, fejlődéséről és helyzetéről a körülményeknek megfelelő, megbízható és valós képet adjon. 

1. A Részvénytársaság működési környezete 

A Részvénytársaság a GS1 nemzetközi szervezet tagjaként globális termék- és szolgáltatás-, valamint szervezet- 
és helyazonosító rendszereket, valamint erre épülő szolgáltatásokat hoz létre és működtet. Célja és feladata a 
nemzetközileg elfogadott szabványokon alapuló azonosító rendszer kialakítása, elérhetőségének biztosítása, 
alkalmazásba vételének támogatása, valamint az ezekkel kapcsolatos adatok és információk egységes szempontok 
szerinti rendszerezése és hozzáférhetővé tétele. A Társaság törekszik a globális szabványokra épülő nemzetközi 
szolgáltatások közvetítésére, illetve a saját szellemi tulajdonaként kifejlesztett további szolgáltatások nyújtására, 
az ellátási lánc szereplői közötti kommunikáció elősegítésére. Különböző szektorokban igyekszik hozzájárulni a 
nemzeti, illetve az európai uniós jogszabályok alapján megvalósítandó állami felügyeleti, ellenőrzési és nyomon 
követési feladatok ellátásának hatékonyságához. 

A GS1 szabványrendszert, amely az ellátási láncokban az egyik legszélesebb körben használt szabvány- és 
megoldásrendszer a világon, a GS1 tagszervezetek nemzetközi hálózata működteti. A GS1 szabványok 
alkalmazása számos szektorban (pl. élelmiszeripar, egészségügy, szállítmányozás és logisztika) javítja az ellátási 
láncok hatékonyságát, biztonságát és átláthatóságát. A rendszer alapját az egyedi azonosítás jelenti egy 
szabályozottan karbantartott számozási rendszeren keresztül, amit számos nemzetközi szervezet, így többek között 
az ISO és a CEN is elismer. A GS1 számozási rendszer a GS1 tagszervezeteknek kiosztott számtartományokon, 
az ún. prefixeken, illetve a GS1 tagszervezetek által a felhasználó vállalatoknak kiosztott további cégazonosító 
számtartományokon, az ún. cégprefixeken alapszik. Az így kialakított azonosítási rendszerre épülő adatjelölési és 
adathordozói módozatok (pl. vonalkódok, elektronikus rádiófrekvenciás címkék), az adattovábbítást biztosító 
elektronikus kommunikációs üzenetek és az azokat kiszolgáló adatbázisszabványok, valamint az ezeken alapuló 
áru nyomonkövetési, visszahívási és további üzleti megoldások az egységes integrált GS1 szabvány- és 
megoldásrendszer részeit képezik.  

A rendszer irányítását globális szinten a GS1 védjegy és szellemi tulajdonjogok birtokosa, a semleges és nonprofit 
GS1 AISBL szervezet látja el. A nemzeti GS1 tagszervezetek a GS1 AISBL tagjaként használják a GS1 szellemi 
tulajdonát, gyakorolják a GS1 védjegy-, szerzői és márkalicenc jogokat, ezáltal hozzájárulnak azok értékeinek 
terjesztéséhez és növekedéséhez. 

A Részvénytársaság számára a GS1 AISBL szervezettel megkötött, a GS1 szellemi tulajdonjogok magyarországi 
kizárólagos felhasználására és továbbadására, valamint adatkezelésre vonatkozó szerződés hosszú távra biztosítja 
működésének alapját, a GS1 licencjogokhoz kapcsolódó feladatainak és kötelezettségeinek folyamatos 
teljesíthetőségét. A GS1 AISBL kizárólagos felhasználási engedélyt biztosít a Részvénytársaságnak a szellemi 
tulajdon elemeire – így többek között a globális védjegyekre, domainnevekre – Magyarország területén belül azzal, 
hogy a megállapodásban rögzített feltételek alapján a felhasználási engedélyt (továbbiakban GS1 licenc) 
továbbadhatja partnerei számára. A GS1 licenc felhasználási engedélyek a GS1 rendszer működtetése, illetve 
támogatása érdekében kifejtett tevékenységéhez kapcsolódnak, a GS1 termékekre és szolgáltatásokra vonatkoznak 
összhangban a GS1 AISBL Alapszabályában és további kötelezően elfogadott dokumentumokban foglalt 
tagszervezeti jogokkal és kötelezettségekkel együtt.  

A Részvénytársaság szerződéses kapcsolatban áll továbbá a GS1 AISBL szervezet leányvállalataival, így az 
EPCglobal Inc., illetve a GS1 Data Excellence Inc. társaságokkal, valamint tagja a GS1 in Europe IVZW-nek. 
Ezen túlmenően 2017 óta a globális jogalany-azonosító rendszer (LEI, Legal Entity Identifier) működtetésében is 
részt vesz a GS1 szervezetnek, mint a GLEIF (Global Legal Entity Identifier Foundation) által elismert Helyi 
Operációs Egységnek (LOU) szerződött regisztrációs ügynökeként. 
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A fentiek alapján a Részvénytársaság folyamatosan rendelkezik mindazon felhasználási jogosultságokkal, 
amelyek alapján a GS1 rendszerhez kapcsolódó licenc és szolgáltatási díjak megfizetése ellenében az Általános 
Üzleti Feltételeiben nevesített termékeket és szolgáltatásokat nyújthatja a gazdálkodó szervezetek, jogalanyok 
számára. Alapvető küldetésének tekinti a globális azonosító és kommunikációs rendszerekhez kapcsolódó 
közérdekű feladatok nem nyereségorientált ellátását, melynek érdekében a Részvénytársaság társasági formáját és 
szervezetét úgy határozta meg, hogy az a nemzetközi kihívásokra is válaszolni tudjon. 

A nemzetközi jogi és szakmai elvárásoknak megfelelően a Részvénytársaságnak a GS1 AISBL által kijelölt 
stratégia mentén kell működnie, ezért a Részvénytársaság kidolgozta az új, 2024-2026. időszakra vonatkozó 
vállalati stratégiáját, amely összhangban áll a GS1 AISBL aktuális stratégiájával. Az új stratégiában megjelölt fő 
célok a következők: 

 Szabványokra épülő megoldások: hiteles adatokon alapuló szolgáltatások nyújtása az ellátási láncok 
szereplői számára; 

 Értékláncok támogatása: az értékláncok hatékony működését és modernizálását segítő, felhasználói 
igényeken alapuló megoldások nyújtása;  

 Stratégiai partnerség: stratégiai partnerségek építése és működtetése a kulcsszervezetekkel; 
 Ügyfélélmény: gördülékeny, egycsatornás ügyfélkiszolgálás nyújtása. 

 
A Részvénytársaság a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 

rendelkezéseinek megfelelően kialakított működési rendje mellett a Fővárosi Törvényszék által a Civil törvénynek 

megfelelő bejegyzett keretek szerint működik. Közhasznú tevékenységének részeként közreműködik az 

élelmiszerlánc-biztonsággal kapcsolatos ellenőrzési és felügyeleti feladatok ellátásában, annak hatékonyabbá 

tételében, valamint az élelmiszer-előállítás folyamatának nyomon követhetősége érdekében az ehhez szükséges 

nyomon követhetőségi eljárás létrehozatalában és fenntartásában. A Részvénytársaság e közhasznú tevékenysége 

körében a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatallal (a továbbiakban: NÉBIH) – a Fővárosi Törvényszék 

Cégbíróságánál letétbe helyezett szerződés rendelkezései szerint – együttműködik. A Társaság még 2015-ben 

együttműködési megállapodást kötött a 1169/2011 EU uniós rendeletnek való megfelelés előmozdítása érdekében 

az Országos Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi Intézettel, valamint az Agrárminisztériummal, ez 

utóbbival együttműködve részt vett a Nemzeti Élelmiszer Nyomonkövetési Platform (NÉNYP) megalapításában.  

 

A Részvénytársaság tagja a Magyar Szabványügyi Testületnek, a CEN TC 440 és TC 434 tükörbizottságainak 

koordinátora és megbízóként közreműködik az ISO és CEN szabványok honosításában és nemzeti szabványként 

történő közzétételében. Az MSZ ISO/IEC 15420:2015 nemzeti előszavában külön és kifejezetten nevesíti, hogy a 

szabványban leírt megoldás Magyarországon történő jogszerű felhasználása a Részvénytársasággal létesített és 

fenntartott szabályszerű jogviszonyhoz kötött. 

 

A Részvénytársaság beszámolási kötelezettségét a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény alapján köteles 

teljesíteni és elkészíteni, kiegészítve azt a Civil tv. 46 § (1) bekezdése szerinti közhasznúsági melléklettel. Mindezt 

az éves beszámolójával azonos módon a Részvénytársaság jóváhagyja, letétbe helyezi és közzéteszi. 

1.1. Nemzetközi működési környezet változásai 

A GS1 Global Office 2023-ban továbbra is nagy hangsúlyt fektetett a Global Registry Platform és a hozzá 

kapcsolódó egyéb rendszerek és szolgáltatások fejlesztésére, valamint a tagszervezetek bevonására a kialakuló 

szolgáltatásokba. A GS1 Global Office által központilag üzemeltetett platformnak jelenleg négy funkciója és hozzá 

kapcsolódó szolgáltatása van. Egyrészt tárolja a tagszervezetek által kiadott cégprefixeket és a licenszekhez 

kapcsolódó alapinformációkat. Másrészt tárolja a tagszervezetek által kiadott termékazonosítást biztosító GTIN 

számokat és hozzájuk kapcsolódó alap adatokat. 2022. végén pedig elindult a GLN, mint jogi- és helyazonosító 

számokhoz kapcsolódó alapadatok begyűjtését és tárolását támogató modul. Ezen három szolgáltatásra, illetve az 

ezek keretében a platformba kerülő adatokra épülő rendszer negyedik pillére a kereskedelmi belistázási 

folyamatokat támogató, a kereskedelmi vállalatok számára értéket jelentő és 2021. során elindult VerifiedByGS1 
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ellenőrzési szolgáltatás. A Részvénytársaság célja, hogy a Global Regsitry Platform által kínált valamennyi 

szolgáltatáshoz csatlakozzon. Ennek megfelelően a Társaság a cégprefixek valós időben történő átadását adó 

megoldását már 2020-ban kialakította és az adatszolgáltatást elindította a Global Office irányába, majd 2021-ben 

kialakította a partnereit az azonosító számok kiadásában, azok nyilvántartásában és címkék létrehozásában 

támogató SzabványMenedzser szolgáltatás és a Global Registry Platform közötti API alapú, informatikai 

kapcsolatot. A Részvénytársaság 2023-ban jelentős mértékben javította és folyamatosan magas szinten tartotta a 

Global Registry-be küldött adatok minőségét, megvalósította a GLN számokhoz kapcsolódó adatok Global 

Registry-vel történő megosztását, továbbá honlapján elérhetővé tette a Global Office VerifiedByGS1 szolgáltatását 

megfelelve immár teljeskörűen a GS1 Global Office által támasztott elvárásoknak. A társaság további célja, hogy 

2024-ben kidolgozza a VerifiedByGS1 szolgáltatás saját verzióját, amely további funkciókat és hozzáadott értéket 

jelenthet a hazai kereskedelmi vállalatok számára.  

 

A GS1 AISBL az általános szolgáltatásai mellett 2023-ban is kiemelt szinten foglalkozott az egészségügyi szektor 

számára kínált GS1 szabványokkal és ajánlásokkal, új partnerként bevonva a kórházakat és az egészségügyi 

szolgáltatókat. Ezen törekvései keretében a Részvénytársasággal fennálló, Healthcare Barcode Scanner 

mobilalkalmazás (HBSA) üzemeltetésére vonatkozó szolgáltatási együttműködését a 2023/2024. üzleti évre is 

meghosszabbította.  

 
A GS1 AISBL 2021. év során új elvárási és ehhez kapcsolódó akkreditációs rendszert alakított ki a GS1 

Tagszervezetek számára. Az új előírások és ahhoz kapcsolódó ellenőrzési rendszer 2022 májusában elfogadásra 

került a GS1 AISBL éves közgyűlése során. A hivatalos elfogadást követően az elvárásrendszernek minden GS1 

Tagszervezetnek kötelezően meg kell felelnie. A Részvénytársaság már 2021-ben megkezdte az új előírások 

elemzését, 2022-ben belső compliance vizsgálatot folytatott, amely alapján 2023-ban megtette a szükséges jogi és 

szakmai módosításokat belső működésében, ezáltal teljeskörűen megfelelve az új elvárásrendszernek.  

1.2. Hazai működési környezet változásai 

A Részvénytársaság 2023-ban Alapszabályának, illetve Szervezeti és Működési Szabályzatának megfelelően 
működött. Az általános adatvédelmi rendeletnek (GDPR) való maradéktalan megfelelés érdekében a partnereivel 
kapcsolatos, adatkezelésre vonatkozó tájékoztatóit és szabályzatait, valamint az adatvédelemmel kapcsolatos belső 
folyamatait is továbbfejlesztette. 

A Részvénytársaság alaptevékenységét meghatározó licencértékesítés az elmúlt 5 évet vizsgálva a partnerlétszám 
szempontjából összességében minimális növekedést mutat (1. ábra). A partnerlétszámban az elmúlt három évben 
tapasztalható enyhe növekedés 2023-ban megállt. A licencértékesítésből származó éves árbevétel 2023-as 
növekedése, valamint a stagnáló, de stabil partnerlétszám együtt továbbra is biztos működést tesz lehetővé a 
Társaság számára. (A partnerlétszám meghatározásánál a tárgyév december 31-én érvényes licencszerződéssel 
rendelkező partnerek számát vettük figyelembe.) 

 

 

1. ábra A GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. licenchasználói partnerlétszáma (2013 – 2022) 
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A Részvénytársaság által a GS1 AISBL-től származtatott licenc alkalmazásba vételének teljesítménymutatójaként 
használt licenckódok (GS1 rendszerlicenc, cégprefix licenc és GITN-8 licenc) a felhasználási jogok nyomon 
követését szolgálják. A licenckódok száma a 2014. évi bevezetést követően 2015. óta – szerény emelkedés mellett 
– éves szinten hasonló értéket mutatott, 2019-ben enyhén csökkent, majd az elmúlt négy évben ismét enyhén 
növekedett. Teljes mennyiségük 2023-ban meghaladta a 18.400-at (2. ábra).  

 
2. ábra GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. licenckód számainak alakulása (2014 – 2022) 

   

1.1.1 Üzleti és belső folyamatok fejlesztése 

A Részvénytársaság, összhangban a szervezet stratégiai céljaival, az üzleti tervezéshez és az üzleti célok 
megvalósulásának nyomon követéséhez 2023-ban is alkalmazta a 2019-ben elindított, KPI alapú menedzsmenti és 
teljesítményértékelő belső rendszerét. A belső működés hatékonyságát tudatos folyamatfejlesztési tevékenységgel 
javítja, amelynek keretében a belső folyamatok optimalizálását, az adminisztráció csökkentését és korszerű 
digitális megoldások alkalmazását tartja szem előtt, amelyek az átláthatóságot, a csapatmunkát és a precíz 
adminisztrációt egyszerre támogatják. Ennek keretében 2023-ban folytatódott a belső online ticketing rendszer 
bővítése, amely az egyes szervezeti egységek és területek számára biztosít korszerű feladatkiadási és nyomon 
követési megoldást. A Részvénytársaság működésében lényeges változás, esemény nem történt a mérleg 
fordulónapja óta, tevékenységének végzése az üzleti terve szerint zajlik. 

1.1.2 Üzleti befektetések, leányvállalatok 

A Részvénytársaság üzleti befektetéssel, illetve leányvállalattal 2023-ban nem rendelkezett.  

1.1.3 Foglalkoztatáspolitika  

A Részvénytársaság meghatározó erőforrása a szakképzett munkaerőállománya, melynek utánpótlásáról 
gyakornoki program és duális képzés keretében is gondoskodik. Befogadó munkahelyi környezet és alternatív 
foglalkoztatási formában történő munkavégzési körülmények biztosításával, a szervezet minden dolgozójára 
kiterjedő rendszeres képzésekkel és készségfejlesztéssel igyekszik kizárni a lehetséges munkahelyi kockázatokat, 
betartva az összes vonatkozó munkahelyhez kapcsolódó szabályozást, az egyenlő megítélés politikáját nemre, 
korra, származásra és képességre vonatkozóan, valamint a biztonsági és egészségügyi előírásokat. Rendszeresen 
elvégzi a munkavédelmi kockázatok értékelését, teljesíti a munka- és tűzvédelmi előírások szerinti 
kötelezettségeit. A távoli munkavégzés (home office) 2020-as alkalmazása a járvány és a veszélyhelyzet miatt vált 
szükségessé. A veszélyhelyzet megszűnését követően a Társaság – a munkavállalók igényeit és a hatékony 
munkavégzést is szem előtt tartva – fenntartotta a távoli munkavégzés lehetőségét, illetve erre vonatkozóan 
részletes szabályzatot alakított ki és vezetett be. 

1.1.4 Környezetvédelem és fenntarthatóság   

A Részvénytársaság tevékenysége során a rá vonatkozó környezetvédelmi előírások maximális betartásával jár el. 
Szolgáltató tevékenységéből fakadóan a környezetvédelemnek a Részvénytársaság pénzügyi helyzetét 
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meghatározó befolyása nincsen, az uniós hulladékgazdálkodással kapcsolatos irányelv szerinti ún. kiterjesztett 
gyártói felelősség hatálya alá tartozó tevékenységet nem folytat. A keletkezett hulladékok közül a papír és 
műanyag csomagolási hulladékok, valamint a szárazelemek, az elektronikai hulladékok és a használt fénycsövek 
gyűjtése szelektíven történik, az így gyűjtött hulladékok a szükséges hatósági engedéllyel rendelkező 
hulladékgyűjtést és szállítást végző szervezetek részére átadásra kerülnek. A CO2 kibocsátás csökkentésére tett 
nemzetközi erőfeszítések hazai adoptációjának bevezetéséhez a Részvénytársaság meghívást kapott a Lean & 
Green projekt magyarországi elindítására.  

1.1.5 Telephely, fióktelep információk   

A Részvénytársaság cégbíróságnál bejegyzett székhelyének címe: 1139 Budapest, Fáy utca 1/b. További 
telephelyekkel, fióktelepekkel nem rendelkezik.   

1.3. A rendkívüli veszélyhelyzettel kapcsolatos megállapítások 

A koronavírus világjárvány miatt 2020 márciusában kialakult és 2022. június 1-jéig fennálló veszélyhelyzet ideje 
alatt a Részvénytársaság folyamatos működése biztosított volt, szerződéses kötelezettségeinek eleget tudott tenni, 
az üzleti tervében foglalt fő célokat megvalósította. 

A Részvénytársaság munkavállalói számára 2023-ben – a veszélyhelyzet megszűnését követően is – biztosította a 
távoli (otthoni) munkavégzés technikai és munkaszervezési feltételeit, továbbá a vonatkozó jogszabályok adta 
kereteken belül a távmunkát végző munkavállalók részére költségtérítést adott. Tevékenységének végzése, 
szolgáltatásainak nyújtása biztosított volt. Munkaerővel kapcsolatos problémák (elbocsátások, munkaerőhiány) 
nem érintették a Társaságot. 

A Részvénytársaság licencértékesítésében jelentősebb elmaradással nem számol, azonban az új belépők 
elmaradása és a partnerek évközi felmondásai a szokásosnál nagyobb mértékben a jövőben előfordulhatnak. A 
Részvénytársaság a bevételei és a költségei alakulását folyamatos kontrolling tevékenységgel követi, elemzi, 
indokolt esetben megteszi a szükséges lépéseket az üzleti terv korrekciójára. A Részvénytársaságot érintő 
likviditási problémák nem merültek fel  
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2. A GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. 2023. évi tevékenysége és 2024. évi 
tervei 

2.1. Stratégia és tudásalapú szervezet 

A Részvénytársaság folyamatos stratégiai célja, hogy a szervezet gyorsan és rugalmasan reagáljon a piaci 
igényekre mind hazai, mind nemzetközi szinten. A kulcsfontosságú értékek, mint a pénzügyi stabilitás és az 
ügyfélközpontúság továbbra is a mindennapi működés meghatározói. Az értékteremtés kulcsa a GS1 szabványok 

és az azokra épülő szolgáltatások és megoldások minél szélesebb körű terjesztése az 
erőforrások optimálás kihasználása mellett. A Részvénytársaság küldetése továbbra is 
az, hogy a meglévő és a potenciális partnereit hatékonyan kiszolgálja azáltal, hogy 
megbízható és minőségi humán-, szervezeti- és információs tőkét teremt, valamint 
GS1 tudásalapú megoldásokat hoz létre és terjeszt.  
A Részvénytársaság 2023-ban folytatta a 2023. végéig terjedő stratégiai időszak 
céljainak megvalósítását, továbbá megalkotta a következő, 2024-2026-os időszakra 
vonatkozó vállalati stratégiáját összhangban a GS1 szervezet legújabb, globális 
törekvéseivel. Ezek a törekvések arra irányulnak, hogy a GS1 Tagszervezetek – 

meglévő szolgáltatásaik mellett – képesek legyenek egységes, központilag kialakított szolgáltatásokat is nyújtani 
a felhasználóik számára.  
A Részvénytársaság 2023-ban jelentősen bővítette a pénzpiaci szereplők globális azonosítását (LEI) biztosító 
szolgáltatását. miután a GS1-gyel közösen elnyerte egy, a GLEIF által meghirdetett pályázatban a legnagyobb 
magyarországi LEI szolgáltató partnerállományát, mivel az felhagyott ilyen irányú tevékenységével. 
A Társaság fejlesztette és biztosította a valamennyi partnere számára elérhető SzabványMenedzser (2024-től új 
nevén: VonalkódMenedzser) szolgáltatást, amely aktív felhasználóinak száma 2023. év végére meghaladta a 3400-
at. A Részvénytársaság középtávú célja, hogy a szolgáltatást a GS1 licenszpartnereinek több, mint 60%-a aktívan 
használja. A Részvénytársaság folytatta a szakmai felkészülést az orvostechnikai eszközök azonosítását (UDI) és 
nyomon követését szabályozó uniós rendelettel kapcsolatos feladatokra. A Társaság szolgáltatásainak fejlesztése 
mellett 2023-ban kutatási és kísérleti fejlesztési tevékenységet nem végzett. 

2.2. Termék- és szolgáltatás portfólió 

A Részvénytársaság tevékenysége alapvetően négy területre osztható, amelyek mindegyike magában foglalja az 
azonosítást, az adatgyűjtést, az adatkommunikációt, a kapcsolódó szabványok feldolgozását, menedzselését és az 
ezekre épülő megoldások, szolgáltatások kidolgozását, nyújtását: 
 

 GS1 Rendszer működtetése és licenc szolgáltatások 

 GS1 Tudás és ehhez kapcsolódó képzési és oktatási program 

 Számkiadáshoz és címkegeneráláshoz kapcsolódó szolgáltatás 

 Adatbanki szolgáltatások 

 
A GS1 globális stratégiájával összhangban a Részvénytársaság alaptevékenységének számít a GS1 azonosító 
számok (GS1 licenc) kiadása, a megfelelő szabványalkalmazás és a szabványimplementáció támogatása. Emellett 
kiemelten foglalkozik GS1 szabványokra épülő, hozzáadott értékű szolgáltatások és szoftvermegoldások 
kialakításával is, amelyek létrehozását egyrészt üzleti modellezéssel, másrészt tudatos vagyon- és 
eszközgazdálkodással alapozza meg. A globális elvárásoknak megfelelően teszi ezt többek között más nemzetek 
GS1 tagszervezeteivel együttműködve, továbbá – a hazai lehetőségekhez mérten – fókuszálva a kiskereskedelem, 
a logisztika és szállítmányozás, valamint az egészségügyi szektorokra. 
 

 
 

Azonosítás:  Adatgyűjtés:  Megosztás:  Felhasználás: 
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2.2.1. GS1 Rendszer működtetése és licenc szolgáltatások 

A szervezet alaptevékenysége keretében továbbra is magas színvonalon biztosította partnerei 
számára a GS1 rendszer használatához kapcsolódó licencszolgáltatásokat. Folyamatosan 
működtette telefonos ügyfélszolgálatát és egyre bővülő elektronikusan elérhető 
szolgáltatásait. Nagy érdeklődés mellett biztosította partnerei számára online alapú képzési 
rendszerét. Havi rendszereséggel tájékoztatta partnereit megújított elektronikus hírlevelein 
keresztül és két alkalommal megjelentette részletes információkat tartalmazó digitális 
kiadványát, a GS1 Világa Magazint. A szakmai ismeretek terjesztése érdekében kiemelt 
tevékenységei közé emelte a GS1 tudás menedzselését és a tudásmegosztást a felsőoktatási 
és felnőttképzési intézmények számára, emellett több együttműködési megállapodást is 
kötött. Számos szakmai rendezvényen vett részt és publikált, különösen az élelmiszeripar, 

az agrárium, a csomagolóipar, az e-kereskedelem, az egészségügy és a gyógyszeripar területein.  
 

2.2.2. GS1 Tudás és GS1 Eszközök 

A GS1 szabványok helyes és jogszerű alkalmazása az ellátási lánc összes szereplőjének érdeke. Ennek 
támogatására a Részvénytársaság számos olyan szoftveralapú megoldást hozott létre az elmúlt évtizedben, 
amelyek a GS1 szabványokra épülnek és segítik a felhasználókat az ellátási láncban elvégzendő egyes feladataik 
szabványos és hatékony elvégzésében. A Részvénytársaság tudatosan és folyamatosan alakítja termékportfólióját, 
figyelve arra, hogy hangsúlyosak legyenek a licenc használó partnerek minél szélesebb körét támogató eszközök 
és megoldások, amelyek rendszeres használata segíti a felhasználókat a szabványok hatékony és helyes 
alkalmazásában. Emellett természetesen olyan szoftveralapú megoldásokat is kifejlesztett, amelyek egy szűkebb 
partneri kör, vagy speciális piaci igény GS1 szabványokra épülő kiszolgálását célozzák meg. 
 
Az informatikai megoldások egyik alappillére a GS1 Lib (GS1 Library), mely a GS1 Általános Specifikációk 
szabvány tudását foglalja magában informatikai környezetbe átültetve. Évről évre, így 2023-ban is átvezetésre 
kerültek a GS1 Lib alkalmazásban az Általános GS1 Specifikációk adott évi frissítései, amely alapján egyéb 

szoftverekbe beágyazva a GS1 Lib biztosítja egy adott adathalmaz (pl. vonalkódba 
kódolt adatok) szabványosságának mindenkori automatikus ellenőrzését.  
A Részvénytársaság által fejlesztett, adatminőséget és szabványosságot 
támogató megoldás, a GS1 Healthcare Barcode Scanner applikáció 

(HBSA), amely továbbra is szerepel a GS1 Global Office adatminőséggel kapcsolatos 
stratégiájában. Számos GS1 tagszervezet, illetve vállalati felhasználó alkalmazza aktívan a HBSA 
mobil applikációt és a hozzá tartozó webes felületet. 2023-ban számos új funkciót kapott az 
alkalmazás, és már látható, hogy 2024-ben is további fejlesztések, újdonságok várhatók. A HBSA alkalmazás 
használata – melynek célja, hogy felhívja az egészségügyi szektor figyelmét a GS1 szabványokban rejlő 
lehetőségekre – nemzetközileg folyamatosan terjed és nagy elégedettséggel bír a felhasználók körében, így annak 
a GS1 Global Office általi támogatása hosszabb távon kalkulálható. 
 
A Társaság 2023-ban módosította a HBSA mobilalkalmazásra vonatkozó megállapodását a GS1 Global Office-
szal, melynek következtében a szoftver szétválasztásra került egy, a Global Office és egy a Társaság 
szoftverpéldányára.  A Társaság HBSA-t érintő jogosultságai ebből kifolyólag csökkentek: felhasználási joga a 
továbbiakban csak a magyar példány használatára terjed ki, amelyre azonban szolgáltatást építeni – üzleti igény 
hiányában – egyelőre nem tervez a magyar piacon. Az előbbiekből kifolyólag a Társaság könyveiben elvégezte a 
HBSA szellemi termék terven felüli, 50%-os értékcsökkenésének elszámolását és ezt követően kizárólag a magyar 
szoftverpéldányt tartja nyilván.  
 

2.2.3. Adatbanki szolgáltatások 

2017-ben Brandsync powered by GS1HUb néven elindult a Részvénytársaság GDSN 
szolgáltatása. A Részvénytársaság megállapodást kötött a Trade Connectors A/S-sel a 

szolgáltatás működtetésére és támogatására vonatkozóan, másrészt az AC Nielsen Kft-vel az FMCG szektorban 
történő értékesítésre vonatkozóan. 2019-ben a Trade Connectors A/S társasági formát váltott, ennek megfelelően 
a szerződés megújítása a Trade Connectors FMBA-val megtörtént. Ebben az egyesületi formában a 
Részvénytársaság ’B’ típusú tagként vesz részt, így a kiemelt fejlesztésekhez nincs hozzájárulási kötelezettsége. 
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2023-ban a Nielsen leépítette a magyarországi szolgáltatást miután legnagyobb adatfogadó partnere lemondott a 
szolgáltatásról. Továbbra is működteti azonban azt a szlovák és a cseh piacon. Ennek megfelelően mind a Trade 
Connectors, mind a Nielsen vállalatokkal sor került a szerződés módosítására. A módosított szerződés 2024. 
december 31-ig érvényes, a szolgáltatás pénzügyi fenntarthatósága biztosított. 
  
A nemzetközi folyamatoknak megfelelően a Részvénytársaság folyamatos egyeztetéseket folytat az egészségügyi 
szektor kiemelt szereplőivel annak érdekében, hogy a GDSN alapú adatbanki megoldás stratégiai szerepet 
alapozzon meg, illetve biztosítson az ágazat számára, amennyiben létrehozzák a kórházak számára a központi 
cikktörzset. 

2.2.4. VonalkódMenedzser szolgáltatás 

A Részvénytársaság – másfél éves fejlesztési projektet követően – 2019 januárjában elindította a 
SzabványMenedzser szolgáltatást, amelynek célja, hogy segítse partnereit az azonosító kulcsok szabványos és 
szabályos kiadásában és a vonalkódok létrehozásában. Ezzel a fejlesztéssel a Társaság leváltotta a több mint 10 
éve működő Számkiadó Szoftver szolgáltatást és egy korszerűbb, jóval több funkciót tartalmazó megoldással segíti 
partnerei munkáját. A szolgáltatás a licencdíj keretében érhető el. 

A Társaság 2023-ban tovább bővítette a szolgáltatás funkciót és megújította a felhasználói felületet is. 2024 
januárjától pedig új néven, VonalkódMenedzserként érhetik el a felhasználók a platformot. Az új logót és a 
legfontosabb mutatószámokat az 3-6. ábrák mutatják meg. 

A szolgáltatás egyik, 2023-ra kijelölt KPI célértéke azt volt, hogy az újonnan GS1 jogviszonyt létesítő partnerek 
minimum 70 %-a kezdje el használni a VonalkódMenedzsert. A célértéket meghaladóan ez a mutató 76,73 % 
értéket ért el. Az entitások száma 2023-ban meghaladta a 2,5 milliót, legnagyobb mértékben GTIN-t, GTIN-Lot-
ot, SSCC-ét és GLN-t képeznek a felhasználók. A leginkább használt funkció a szoftverben a vonalkódok 
generálása. Már százezer fölött jár a rendszerben létrehozott címkék száma, leginkább az EAN-13 és a GS1-128 
vonalkódtípusok vannak használatban. 

 

 

3. ábra: Aktív felhasználók számának alakulása 2019. március – 2023. december 
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4. ábra: Entitások számának alakulása 2019. március – 2023. december  

 
5. ábra: A rendszerben létrehozott vonalkódok száma összesen és a 2023. évi növekedés  

 

 

6. ábra: A VonalkódMenedzser logója 
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A kijelölt fejlesztések megvalósítása révén – többek között – biztosított, hogy mind a licencadatok, mind a 
termékadatok felkerülnek a Global Office által létrehozott Global Registry Platformba. Az UDI-modul 
EUDAMED-kompatibilis kimenetének biztosítása nem valósult meg, mert a kiadott dokumentáció még nem 
egyértelmű, hiányos és véglegesítése sem történt még meg, illetve az EU ismét elhalasztotta annak bevezetését. 

A 2024-es célok között szerepel a megújuló vállalatirányítási rendszer és a myGS1 ügyfélportál kapcsolatának 
kialakítása a VonalkódMenedzserrel, illetve ezt megelőzően a közös folyamatok újratervezése. A tavalyi évben 
elmaradt a termékfotók feltöltését és tárolását lehetővé tevő funkció fejlesztése, így ezt 2024-ben valósítjuk meg. 
Az elektronikus szállítólevél létrehozásának tervezése további szolgáltatói és felhasználói egyeztetések alapján 
történik. 

A Global Office előírásainak megfelelve 2024-ben jogi, üzleti és technikai területen is megkezdődik annak a 
lépésnek az előkészítése, hogy 2025-től minden új felhasználó számára, majd fokozatosan a régebbi partnerek 
számára is kötelező legyen a termékek adatainak és azonosítóinak rögzítése a VonalkódMenedzserben. 

2.2.5 Verified by GS1 

2023-ban már elérhetővé tettük honlapunkon a Global Office által biztosított Verified by GS1 hitelesítési 
szolgáltatás keresési funkcióját, amellyel a Global Registry Platformban elérhető GTIN-ek, GLN-ek, 
céginformációk és licencadatok kérhetők le egyesével. 2024-es fejlesztési cél, hogy ez az állomány API-val is 
tömegesen lekérdezhető legyen és ezzel a lehetőséggel meg tudjunk szólítani kereskedőket és hatósági szereplőket. 

2.3. Szektorok és együttműködések 

A Részvénytársaság, szem előtt tartva a GS1 nemzetközileg is stratégiai fontosságú szektorait – úgymint 
élelmiszeripar, kiskereskedelem, egészségügy, illetve szállítmányozás és logisztika –, folytatta korábbi 
kezdeményezéseit a GS1 szabványok helyes és minél sokrétűbb alkalmazása érdekében a már létrejött szakmai és 
ágazatspecifikus szakmai csoportok működtetésével és tevékenységeik támogatásával. 

2.3.1. Kereskedelmi együttműködések  

A hazai kereskedelmi és fogyasztási cikkek szektorában tevékenykedő nagyszámú kis- és nagykereskedő, illetve 
az őket kiszolgáló gyártó és termelő cégek számos közös, egyben ágazati szintű kihívással néznek szembe, 
másrészről azonos fejlődési területek is mutatkoznak számukra. A veszteségek csökkentése, a fenntarthatósági 
kihívások és törekvések a körforgásos gazdasággal, és az ellátási lánc által kínált lehetőségek csak három 
manapság meghatározó terület, amely számos együttműködési pontot kínál. A Részvénytársaság csatlakozott az 
európai országok nagy részében működő nonprofit ECR Community globális szervezethez, amely semleges 
platformként lehetőséget kínál a szektor szereplői számára a legjobb gyakorlatok fejlesztéséhez és megosztásához. 
A Részvénytársaság a nemzetközi példa mintájára, fél éves előkészítő munkát követően, 2023 szeptemberében 
ECR Platform néven együttműködési felületet hirdetett a résztvevők szakmai elköteleződésével és aktív 
részvételével, a versenyjogi előírások maradéktalan betartása mellett. A hazai platformhoz önkétes csatlakozással 
mintegy 25 meghatározó kereskedelmi lánc és gyártó cég csatlakozott, illetve további 30 jelezte érdeklődését. A 
platform keretei között, az előzetes igényfelmérésék és visszajelzések alapján 3 szakmai csoportban fog tudni 
2024-ben a szakmai egyeztetés és a közös munka elindulni. Ezek a csoportok a harmonizált termék-törzsadatcsere, 
a digitális logisztika, illetve a körforgásos gazdaság témáiban fognak tevékenykedni. 

2.3.2. Egészségügy 

A Részvénytársaság még 2016-ban hozta létre a hazai egészségügyben érintettek számára a Magyar 
GS1 Egészségügyi Felhasználói Csoportot és a Hatósági GS1 Egészségügyi Felhasználói Csoportot 
azzal a céllal, hogy azok a GS1 szabványok egészségügyben történő nemzetközi felhasználási 
tapasztalatainak és a változó jogszabályi előírásoknak ismeretében feltárják a hazai ellátási láncok 

piaci szereplőinek, illetve a betegállátást végző szervezeteknek a globális szabványok alkalmazásában rejlő 
lehetőségeket, továbbá koordinálják a GS1 szabványokra épülő megoldások helyes ágazati bevezetését és 
szabályszerű alkalmazását is.  

A Magyar GS1 Egészségügyi Felhasználói Csoport és munkacsoportjai esetében 2023-ban megtörtént az 
ügyrendje szerinti tisztújítás. A munkacsoportok közül az UDI munkacsoport esetében a Részvéntársaság havi és 
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kéthavi webinárokkal folytatta az érintett hazai vállalkozások MDR és IVDR előírások megvalósítását segítő aktív 
támogatását. A kórházi munkacsoport 2023-ban újra indult célul tűzve a konszignációs eszközök nyomon 
követését összefoglaló implementációs útmutató elkészítését. Ülésezett az egységes ágazati cikktörzs 
munkacsoport is, egyben várja az OKFŐ ezirányú IT fejlesztésének lezárultát. A Részvénytársaság célul tűzte ki 
2024-re, hogy a COVID óta szüneteltetett Hatósági GS1 Egészségügyi Felhasználói Csoportot újraindítja. 

2023-ban 8 kórház alkalmazta a GS1 licenc keretei között a GS1 szabványrendszer egy vagy több elemét. Bár több 
intézmény is érdeklődött a szabványhasználat iránt, illetve az állami finanszírozású kórházakat felügyelő OKFŐ-
vel is folytatott tárgyalásokat a Részvénytársaság, végül további kórházak 2023-ban nem csatlakoztak. A 
Részvénytársaság továbbra is elkötelezett abban, hogy a hazai kórházak szakmai tájékoztatásán túl, igény esetén 
képzéssel, illetve szakértői tanácsadással, implementációs szolgáltatásokkal segítse 2024-ben is az elmúlt években 
megkezdett szabványbevezetési, -támogatási tevékenységét. Emellett továbbra is kiemelt figyelmet fordít az 
ágazati középirányítói szervezetekkel (NEAK, OKFŐ, NNGYK) történő közös gondolkozásra, hogy segítségükkel 
a GS1 szabványok és azokra épülő megoldások bevezetését, valamint a hatékony, fenntartható és biztonságos 
hazai egészségügyi ellátást erősítse. 

2.3.3. Nyomon követés 

2023-ban nem tudtuk elérni a nyomonkövetési szakértőképzésen résztvevők számának kijelölt célértékét, egyetemi 
képzéseink száma azonban növekedni tudott. 

Nyomonkövetési tanácsadási szolgáltatásunkkal egy hidegkonyhai készítményeket előállító üzem 
nyomonkövetési rendszerét dolgoztuk ki. 

2.3.4. Kiemelt stratégiai szektor: mezőgazdaság 

A 2024-26-os stratégiai időszakban kiemelt szektorként kezeljük a mezőgazdaságot, ezért szerződéses 
partnerünkkel 2024-ben olyan részletes szektortérképet készítünk, amely segítséget nyújt a további döntések 
meghozatalában, vagyis kapcsolati háló kiépítésében és szolgáltatások fejlesztésében. 

2.3.5. Képzés – Felsőoktatási program 

A GS1 Magyarország célja a speciális program indításával az volt, hogy folyamatosan bővítsük azon szaktanárok 
és diákok körét, akik megismerkedhetnek a szervezetünk által kínált szabványokkal és megoldásokkal, valamint 
az általunk bemutatott hazai és nemzetközi valós alkalmazásokkal, ezzel is fejlesztve tudásukat az élelmiszeripar, 
az egészségügy, a logisztika, az informatika és a kereskedelem, valamint a különböző ellátási láncok területén jól 
bevált hatékonyságnövelő megoldásokkal kapcsolatban. Vendégelőadásaink mellett, szakdolgozati témáink, 
duális programunk, valamint gyakornoki pozícióink is nyitottak az intézmények hallgatói számára. 2023. végére 
már több, mint tíz felsőoktatási intézmény vesz részt aktívan a programunkban. A program sikerét mutatja, hogy 
az oktatási együttműködéseken túl néhány intézménnyel már folyamatosak a szakmai együttműködések. 

2.3.6. Kereskedői program  

A Részvénytársaság szorosabb együttműködést folytatott, illetve új együttműködés reményében 
szakmai egyeztetéseket kezdeményezett több hazai piacvezető kereskedelmi vállalattal, amely célja 
a minél szélesebb körű, szakszerű és egyben jogszerű szabványalkalmazás elősegítése mind a 
kereskedői, mind beszállítóikként a gyártói oldalon. A nemzetközi trendeknek megfelelően a 

Társaság az eMAG-al kialakított jó együttműködést tapasztalatként felhasználva 2023. év során is kereste a 
lehetőséget az e-kereskedelem szereplőivel, hogy felhívja a figyelmüket a GS1 szabványokban rejlő lehetőségekre, 
de ilyen mélységű együttműködést további szereplővel nem tudott megvalósítani. A Részvénytársaság 2024-ben 
bővíteni kívánja ezen tevékenységét, és további e-kereskedelmi szereplőkkel tervez együttműködést kialakítani. 
Kiemelt tevékenységének tekinti, hogy a nemzetközi és hazai fenntarthatósági célokkal is összhangban 
megerősítse kapcsolatait a programba bevont cégekkel. 
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2.3.7. Fejlődő szektorok 

Az élelmiszeripar és a tágabb értelemben vett fogyasztói termékek előállítását végző iparágak mellett 
a Részvénytársaság a nemzetközi trendek és megvalósuló szabványalkalmazási gyakorlatok, 
valamint a velük realizálható előnyök ismeretében 2023-ban folytatta az építőipar, a logisztika, 
valamint a vasúti kocsigyártás területén a nemzetközi jó gyakorlatok és GS1 szabvány alkalmazási 

megoldások megismerését és hazai annotációját. 2023. évben az építőipari ágazatban a Részvénytársaság 
képzéssel támogatta az iparági fejlesztéseket tervező szereplők koncepcióalkotási folyamatát, míg a vasúti 
kocsigyártás témakörben elkezdte a nemzetközi jó gyakorlatok hazai gyártókhoz történő eljuttatását. 2024. évre 
vonatkozó célkitűzés a hazai GS1 implementációk elindítása, és a vállalkozások ezirányú támogatása.  

2.3.8. Szolgáltatói program  

 A Társaság 2006 év óta működteti együttműködési platformját a GS1 licencet alkalmazó partnerek 
segítésére. A program részeként a Részvénytársaság 2022-ben a GS1 szabványok gyakorlati 
bevezetését és alkalmazását segítő, illetve megvalósító 23 olyan szolgáltatói céggel működött együtt, 
akik az azonosítás, a jelöléstechnika, az adattovábbítás, illetve a nyomon követés és a 

folyamatfejlesztés területén magas színvonalat képviselnek és nyitottak a GS1 szabványok alkalmazásában rejlő 
előnyök partnerek felé történő képviseletére, illetve a szabványalapú termékeik vagy megoldásaik integrálására. 
2023-ban a cél az együttműködői létszám megtartásán túl az együttműködések erősítése, közös projektek 
megvalósítása volt, amely részeként több szolgáltatóval sikerült rendszeres konzultációkat és egyeztetéseket, 
közös aktivitásokat megvalósítani. 2024-ben cél a szakmai együttműködések további mélyítése.  

2.3.9. Lean & Green program 

A Részvénytársaság 2023 évben is folytatta a Holland Királyság Magyar Nagykövetségével és a 
Magyar Logisztikai Beszerzési és Készletezési Társasággal (MLBKT) együttműködésben indított, 
Lean&Green Program működtetését. A program Hollandiából indult és a logisztikai folyamatok CO2 
kibocsátás csökkentési céljával egyetértő és azért tenni akaró vállalkozások számára biztosít szakmai 

keretrendszert. Az év során a platformhoz csatlakozott teljesjogú és regisztrált partnercégek száma kilencre nőtt, 
illetve a stratégiai partner szervezetek száma néggyel bővült. Első alkalommal került sor a jóváhagyott akciótervvel 
rendelkező két vállalat vállalásainak ünnepélyes keretek között történő elismerésére. 2024-ben is a legfontosabb 
cél a program ismertségének növelése, a már csatlakozott vállalatok elkötelezettségének erősítése, valamint 
további csatlakozó tagok megnyerése. Kiemelt feladat továbbá a már csatlakozott vállalatok szakmai támogatása 
vállalásaik megtervezésében és a megvalósulás monitorozásának segítésében, egy a vállalások és azok 
megvalósulását hitelesítő független auditrendszer kialakítása és bevezetése, valamint a csatlakozott cégek 
képviselőiből létrejövő szakmai közösségként a hazai Platform működtetése. 

2.3.10. Szakmai szervezetek 

 A szabályozói és felhasználói együttműködések mellett a Részvénytársaság 2023-ban is fenntartotta, 
folyamatosan mélyítette és bővítette a szakmai szervezetekhez fűződő kapcsolatait. Így továbbra is 
szoros együttműködést tartott fenn a Magyar Logisztikai és Beszerzési Társasággal, a Magyar 
Logisztikai Egyesülettel, az e-Commerce Hungary Szövetséggel, az Országos Kereskedelmi 

Szövetséggel, a Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetséggel, az Európai Minőségügyi Szervezet 
Magyar Nemzeti Bizottságával valamint az egészségügy területén működő számos szakmai szervezettel, mint 
például az Orvostechnikai Szövetség vagy az Egészségügyi Gazdasági Vezetők Egyesülete, és újonnan 
csatlakozott az ECR Community-hez valamint a Magyarországi Üzleti Tanács a Fenntartható Fejlődésért szervezet 
Körforgásos Gazdaság Platformjához. 
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2.4. Pályázatok 

A Részvénytársaság az Európai blockchain hálózati technológiához (EBSI) csatlakozási csomópont kiépítésére 
irányuló pályázati projektjét, melyet a HaDEA Európai Egészségügyi és Digitális Végrehajtó Ügynökség felé 
közreműködő konzorciumi tagként nyújtott be, 2022. évben a projekt költségvetéséhez rendelt teljeskörű 
támogatás megítélésével zárta le. A projekt megvalósítási időszaka 2021 április 1-től 2022 március 31-ig tartott, 
fenntartási időszaka 2023-ban ért véget. A fenntartási időszak alatt a projekt vezetőjéhez érkezett néhány script 
lefuttatására igény a kiépített csatlakozási-ponttal (node) kapcsolatban, a HaDEA részéről semmiféle megkeresés 
nem volt.  

A Részvénytársaság 2022-ben egy másik sikeres pályázatot is benyújtott a munkavállalók soft skill képességeinek 
fejlesztésére kiírt GINOP Plusz-3.2.1-21 A munkavállalók és vállalatok alkalmazkodóképességének és 
termelékenységének javítása a munkaerő fejlesztésén keresztül című felhívás 2. körös meghirdetésére. A 
képzésekben a Részvénytársaság valamennyi teljes munkaidőben foglalkoztatott munkatársa részt vett. A hét 
képzési modulból álló projekt 2022.06.16. napján indult és 2023.06.30-án ért véget. A kiíró részéről a Hatósági 
szerződés szerinti 2022. évre vonatkozó időarányos kifizetések tárgyévben megtörténtek, a 2023. évre jutó 
munkabér kompenzációk kifizetése a tárgyévben elmaradt. A Részvénytársaság a projektet időben teljesítette és a 
végelszámolást határidő előtt benyújtotta. A projekt zárásához tartozó végelszámolást a Kormányhivatal 2023-ban 
elfogadta, az elszámolás szerinti pályázati összeg kifizetésére 2024 márciusában került sor. A társaságnak 2024-
re adatszolgáltatási kötelezettsége áll fenn „Eredményességi elvárások rögzítése a képzésen résztvevők 
hatásvizsgálatához” témakörben. 
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3. A GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. 2023. évi gazdálkodása, pénzügyi 
helyzete  

A Részvénytársaság a GS1 AISBL szellemi tulajdonának kizárólagos magyarországi képviseletét és védelmét látja 
el. Egyik legfontosabb erőforrása, a GS1, mint bejegyzett márka, és mögötte álló egyetemes szabvány- és 
megoldásrendszer. Ez biztosítja számára az alapműködéséhez szükséges jogokat és bevételi lehetőséget. A GS1 
licencelemek felhasználásából származik bevételének közel kilencven százaléka.  Mivel a GS1 irányítási szervei 
központilag meghatározzák azokat a követelményeket, melyeket az egész világon következetesen kell teljesítenie 
és végrehajtania minden tagszervezetnek, ezért a Részvénytársaság tudatosan készül mind szakmai, mind jogi, 
mind pedig erőforrás oldalról az elvárások teljesítésére, a származtatott és a saját szellemi tulajdonjogok 
gondozására.  

A Részvénytársaság hosszútávú célja a fenntartható, stabil működés biztosítása továbbá, hogy a vagyonában 
megtestesülő pénzeszközeinek befektetésével további értéket teremtsen a partnerei számára. A nemzetközi 
irányvonallal összhangban a Részvénytársaság – pénzügyi erőforrásainak felhasználásával – 2023-ban is folytatta 
az olyan GS1 szabványokra épülő szellemi termékeinek továbbfejlesztését, amelyekre a GS1 rendszert használók 
igényeit kielégítő, adott esetben a piacon is értékesíthető termékek és szolgáltatások épülnek. Emellett folytatta a 
szellemi termékeire vonatkozó tudatos portfóliótisztítást és megtette a szükséges pénzügyi és üzleti lépéseket azon 
termékei esetében, amelyek hosszú távon nem bizonyultak fenntarthatónak. Ezek a hosszútávú fejlesztési 
projektek eltérő hatást gyakorolhatnak a Részvénytásaság szokásos működésének éves, illetve hosszútávú 
gazdálkodására nézve, és új tervezési, nyomonkövetési és értékelési szemléletet irányoznak elő. Az új szemlélet 
elkülöníti és mérhetővé teszi a felhalmozott vagyonból és a tárgyévi gazdálkodás eredményéből származó 
vagyonnövekedést.  

A 2023. évben a szabad pénzeszközök felhasználása főként a SzabványMenedzser (2024-től VonalkódMenedzser) 
szolgáltatás funkcióinak és felhasználói felületeinek továbbfejlesztéséhez, szolgáltatásainak minél magasabb 
színvonalon történő működtetéséhez, valamint az informatikai infrastruktúrájának korszerűsítéséhez kapcsolódott. 
A Részvénytársaság 2023-ban kiemelt beruházásként elindította továbbá az új vállalatirányítási rendszerének 
(ERP) két üzleti évet érintő bevezetési projektjét, amely keretében a 12 éve használt Microsoft Dynamics Axapta 
rendszert 2025 januárjától a Microsoft Business Central rendszerére cseréli. A projekt során kiemelt figyelmet 
fordít a régi és az új ügyfelek kiszolgálási folyamatainak megújítására, az egyszerűbb és gyorsabb ügyintézésre, 
online fizetési lehetőség bevezetésére, összességében az ügyfélélmény növelésére az új vállalati stratégiával 
összhangban. 

A Társaság ezen túlmenően folyamatosan fejleszti egyéb kiemelt fontosságú szolgáltatásait, így többek között 
képzési és oktatási tevékenységét, tanácsadói tevékenységét, valamint igyekszik még magasabb szintre emelni 
együttműködését a stratégiai szektorok legfontosabb üzleti és hatósági szereplőivel. 

A Részvénytársaság 2024-ben partnerlétszáma enyhe növekedésével számol, továbbá a licencdíjak éves átlagos 
inflációt megközelítő emelésével, valamint takarékos költséggazdálkodással pénzügyileg kis mértékű növekedést 
tervez elérni, célul tűzte ki továbbá vagyonának reálértéken tartását. 

Az alapítója kezdeményezésére a Társaság az alapszabályában és a 2024-2026. évekre megfogalmazott stratégiai 
célokkal összhangban, továbbá a Board 2023. decemberi döntése alapján hozzákezdett a „Fenntartható 
csomagolásért és a csomagolóanyagok körforgásban tartásáért” elnevezésű alapítvány létrehozásának 
előkészítéséhez. 
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3.1. A Mérleg összetétel alakulása (2022-2023) 

A Részvénytársaság eszközeinek összértékében 2022-hez képest (750 MFt) 2023-ban az éves átlagos inflációt 
néhány százalékkal meghaladó ~21%-os növekedés (+160 MFt) következett be (910 MFt). A befektetett eszközök 
állományának változása az üzleti év folyamán összességében ~2%-os csökkenést (-6 MFt) mutat. Az Immateriális 
javak nettó értéke a terv szerinti értékcsökkenésnek és a vagyonelemek visszapótlásának köszönhetően, mérsékelt 
~6%-os csökkenést (-15 MFt) mutat. A tárgyi eszközök állományának ~17%-os növekedését főként az egyéb 
berendezések, felszerelések, járművek értéknövekedése okozta (+19 MFt). A forgóeszközök értéke mintegy 
~40%-kal (571 MFt-ra) növekedett, továbbá szerkezetében jelentős változások következtek be: a követelések 
értéke 2022-höz képest jelentősen nőtt (+20 MFt), továbbá a Részvénytársaság likvid pénzeszközeinek értékében 
~37%-os növekedés (+135 MFt) tapasztalható. 

A Részvénytársaság 2024-es elfogadott terveiben az eszközök összértékének 3%-os növekedése szerepel (925 
MFt), ezen belül befektetett eszközök állományának szinten tartása, a forgóeszközök kis mértékű növelése, 
valamint a befektetett eszközök és pénzeszközök 33,5-66,5%-os arányának kialakítása a cél. 

A forrásösszetételben ugyanúgy jelentkező ~21%-os növekedést a saját tőke részét jelentő Eredménytartalék és a 
tárgyévi Adózott eredmény növekedése, valamint a rövid lejáratú kötelezettségek összegének növekedése 
eredményezte. Jelentős növekedés következett be továbbá a kötelezettségek összetételében is, ahol a 2022-es 83 
MFt-os érték 142 MFt-ra nőtt. Ez ellensúlyozta a vevőkövetelések növekedésének likviditásra gyakorolt hatását. 
A szállítói kötelezettségek állományának növekedése természetesen nem jelentette azt, hogy a Részvénytársaság 
bármilyen aktuális kötelezettségének időben ne tett volna eleget.  

 

3.1.1. A Mérleg összetétele 2022-2023. 

 

7. ábra: Eszközösszetétel (2022) 
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8. ábra: Eszközösszetétel (2023) 

 
Az eszközök szerkezetében, a 2022-es arányokhoz képest változás a Befektetett eszközök összetételének 
csökkenésében (-6 MFt), valamint a Forgóeszközök növekedésében (+165 MFt) történt. A befektetett eszközök 
csökkenését alapvetően az Immateriális javak értékének terv szerinti csökkentése és visszapótlásának különbözete 
(-15 MFt) okozta, ezt mérsékelte a Tárgyi eszközök összetételében történt növekedés (+9 MFt).  

A Forgóeszközök állományának 40%-os növekedését a Vevői követelések növekedése mellett (+20 MFt), a 
Pénzeszközök jelentős mértékű (+135 MFt) növekedése okozta. 

Az Aktív időbeli elhatárolások növekedése (+1,2 MFt) a 2023-es üzleti évben teljesített, de 2024. üzleti évet érintő 
költségek növekményéből adódik. A változásokat a 7-8. ábrák szemléltetik. 

 

 

9. ábra: Forrásösszetétel (2022) 
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10. ábra: Forrásösszetétel (2023) 

 

A források szerkezetében, a 2022-as arányokhoz képest jelentős változás a Saját tőke, valamint a Kötelezettségek 
komponenseiben következett be. Mindkét forráselem tekintetében jelentős növekedés tapasztalható. 

A kisebb mértékű növekedést okozó saját tőke komponens az előző üzleti év adózott eredményének 
eredménytartalékra gyakorolt hatása (+49 MFt), míg a másik növekedést mutató saját tőke összetevő a 2023-es 
üzleti év adózott eredményének a 2022-as évhez képesti növekménye (+60 MFt).  

A Részvénytársaság céltartalékot a 2023-as üzleti évben nem képzett. 

A növekedés további oka a Kötelezettségek értékének emelkedése (+59 MFt). Ezen belül az áruszállításból és 
szolgáltatásból származó kötelezettségek 50 MFt-tal, az egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 10 MFt-tal 
növekedtek az előző évhez képest. Az áruszállításból és szolgáltatásból származó kötelezettségek értékének 
növekedését ellensúlyozta eszköz oldalon a Pénzeszközök és a Követelések összegének növekedése. 

A passzív időbeli elhatárolások csökkenését (-8 MFt) elsősorban a halasztott bevételek állományának jelentős 
csökkenése okozta. A változásokat a 9-10. ábrák szemléltetik. 
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 3.1.2  Saját tőke alakulása 2022-2023. 
 

 

11. ábra: Saját tőke (2022) 

 

12. ábra: Saját tőke (2023) 

A saját tőke szerkezetében bekövetkezett változásokat a 11-12. ábrák szemléltetik. 
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3.2. Bevétel – költség – eredmény alakulása 2000-2023. 

 

13. ábra: Bevétel, költség, eredmény alakulása (2000 – 2023) 
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Ahogy az a 13. ábrán látható, a Részvénytársaság a 2022-ben elért teljes bevételeihez (999 MFt) képest – ideértve 
az aktivált saját teljesítmények értékét is – a 2023-ban +245 MFt növekedést realizált, így teljes bevételeinek 
összege elérte a 1 244 MFt-ot. Ez a bevételnövekedés az előző évhez képest ~24,5%-os emelkedésnek felel meg.  

A Részvénytársaság a 2022-es teljes költségeihez (950 MFt) képest a 2023-as üzleti évben (+185 MFt) 
növekményt ért el, így teljes költségeinek összege – az adófizetési kötelezettséggel együtt – elérte a 1 135 MFt-ot. 
Ez a költségnövekedés az előző évhez képest ~19,5% emelkedésnek felel meg. A 2023-as üzleti évben a bevételek 
és költségek emelkedése mellett a 2022-es adózott eredményhez (49 MFt) képest magasabb adózott eredményt ért 
el (109 MFt). 

 

3.2.1. Bevétel – költség tárgyévi alakulása  

 

14. ábra: Bevétel alakulása (2023)  

 

15. ábra: Költség / ráfordítás alakulása (2022)  
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A bevételek és költségek tárgyévi alakulását a 14-15. ábrák szemléltetik. A 2023-as üzleti évben a 
részvénytársaság teljes bevételének 77,5%-a származott a GS1 licenszekhez kapcsolódó belföldi értékesítésekből 
(az értékesítés nettó árbevételéhez viszonyítva ez az arány közel 90%). A társaság nemzetközi értékesítésekből 
(LEI, HBSA üzemeltetés és GO projektmenedzsment) származó bevétele megközelítette a teljes bevétel 9%-át. 
Az aktívált saját teljesítményei a teljes bevétel 5,2%-át teszik ki. Az egyéb bevételek aránya 1,2%, valamint a 
teljes bevételének 7,2%-a származott pénzügyi bevételekből. 

A pénzügyi műveletek bevétele 2023-ban kivételesen kedvezően alakult. Ennek oka elsősorban a gazdasági válság 
okozta pénzpiaci viszonyokhoz való alkalmazkodás. A többletbevétel a kedvező devizakonverziós ügyletekből, és 
rövid távú betétlekötésekből realizálódott. A Társaság ezzel biztosította pénzvagyonának reálértéken tartását 
ellensúlyozva a nem várt inflációs hatást. Származékos, fedezeti ügyleteket nem között.  

A 2023-as üzleti évben a részvénytársaság teljes költségeinek 51,4%-át tették ki az anyagjellegű ráfordítások. A 
személyi jellegű ráfordításai a teljes költség 32,7%-át jelentették. Az értékcsökkenési leírás a költségek 10,8%-a, 
míg az egyéb ráfordítások aránya 1,7%-os. A pénzügyi műveletek ráfordításai a teljes költség 0,5%-át teszik ki 
míg a kisvállalati adó összege a költségek 2,9%-át képviseli.  

A Részvénytársaság figyelembe véve a 2024. évre megvalósított inflációkövető licencdíjemelést, 

partnerlétszámának enyhe növekedését, 2024-ben továbbfejleszteni tervezett szolgáltatásait, valamint mérlegelve 

exportlehetőségeit, a 2024. évre a bázis évhez képest, ~23,8 %-os árbevételnövekedéssel számol. Kiadásait, 

költséghatékony gazdálkodását és eredményének alakulását belső folyamataira építve, az elmúlt évek trendjeit 

figyelembe véve tervezi meg annak érdekében, hogy vagyona reálértékének szinten tartását biztosítani tudja. 

 

3.2.2. Ár-, hitel-, kamat-, likviditás- és cash-flow kockázatok 

 

 
 

 

Táblázat: Likviditási és jövedelmezőségi mutatók (2023)  

 
A nettó forgótőke állomány meghaladja a Folyó forrásokat, a likviditási ráta az általánosan elfogadott értéknek 

megfelel, a mutatók alapján nem merül fel folyó fizetési kockázat. 
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3.2.3. Kockázatkezelés – kockázati tényezők csökkentése 

A Részvénytársaság célkitűzéseinek megvalósítását veszélyeztető fő kockázati tényezők között – eltérő súllyal – 
a GS1 licencjogok és a hozzájuk kapcsolódó szellemi tulajdon sérülése, a gazdasági és környezeti hatások miatt a 
partnerállomány csökkenése, a kezelt adatvagyon, információ és adatvédelem sérülékenysége, a fejlesztések 
elhúzódó finanszírozása, a tudásorientált humánerő-állomány utánpótlásának biztosítása említendő. A 
Részvénytársaság kiemelten fontosnak tartja ezen kockázati tényezők folyamatos nyomon követését, elemzését, 
ezáltal a kockázatok csökkentését, elkerülését.  

A Részvénytársaság szem előtt tartja a GS1 szabvány- és megoldásrendszerhez kapcsolódó szellemi tulajdon teljes 
körű védelmét. Célja a saját tulajdonú és a GS1 által nemzetközi szinten elismert szellemi termékeinek értéken 
tartása, illetve az önkéntes műnyilvántartásba vétellel szerzői státusza bizonyíthatóságának megerősítése. 

A Részvénytársaság folyamatosan figyelemmel kíséri az információbiztonsággal kapcsolatos előírások, elvárások 
változását és megteszi a szükséges intézkedéseket. Az egyre változó technikai megoldások és technológiai 
eszközök világában az adatkezelési, adatvédelmi és információbiztonsági kockázatok kezelése folyamatos 
felügyeletet igénylő kihívás. A Részvénytársaság a 2023. év után a 2024. évben kétnapos megújító audit keretében 
biztosította az ISO/IEC 27001:2022 szabványnak való megfelelését, amely egyúttal az új szabványverzióra való 
sikeres átállást is jelentette. Eleget tett az általános adatvédelmi rendelet (GDPR) előírásainak, a természetes 
személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról 
szóló az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i (EU) 2016/679 rendeletének megfelelően.  

A Részvénytársaság az üzleti kockázatok csökkentése érdekében termékei és szolgáltatásai fejlesztéséhez üzleti 
modelleket és üzleti tervet készít, melyek alapján megállapítható azok kockázati szintje és jövedelemtermelő 
képessége. Az üzleti modellek elfogadásakor figyelembe veszi, hogy a termék, vagy szolgáltatás minél kisebb 
költségvállalás mellett elindítható legyen a piacon, és a későbbi termékvariációkkal növelhető legyen jövedelem- 
és eredménytermelő képessége. Ehhez nyújtanak megoldást egyfelől a nemzetközi együttműködések során 
bevonható pénzügyi erőforrások, másfelől a szakemberek utánpótlására, valamint a jól szervezett munkavégzésre 
irányuló, hatékonyságnövelést célzó, informatikai támogatással kiépített belső folyamatok. 
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4. Összegzés 

A Részvénytársaság a 2023. évi szakmai tevékenységével és gazdálkodásával az alapító által kijelölt céloknak 
megfelelően, hatékonyan működött. A GS1 licencpartnerek létszáma ugyan nem növekedett az előző évhez képest, 
a pénzügyi teljesítmény azonban meghaladta a terveket. Ennek egyik fő oka, hogy a LEI szolgáltatást igénybe 
vevők köre jelentősen kibővült, miután a társaság a GS1-gyel közösen elnyerte egy, a GLEIF által meghirdetett 
pályázatban a legnagyobb magyarországi LEI szolgáltató partnerállományát, mivel az felhagyott ilyen irányú 
tevékenységével. A társaság vezérterméke, a gyors és egyszerű azonosítást és vonalkód generálást támogató 
VonalkódMenedzser (korábbi SzabványMenedzser) platform új felhasználói felületeket és új funkciókat kapott; 
tovább fejlődött az adatkapcsolat a GS1 globális nyilvántartásával (GS1 Registry Platform), elérhetővé vált a 
GEPIR felváltó Verified by GS1 hitelesítési szolgáltatás, és elkészült egy Digital Link és QR kód generáló 
mintamodul is. Kiemelt beruházásként elindult az új vállalatirányítási rendszer (ERP) implementációs projektje, 
amelynek célja a 12 éve használt Microsoft Dynamics Axapta rendszer helyett a korszerű Microsoft Business 
Central ERP rendszer bevezetése 2025 januárjától. 

A szakmai tevékenységek között fontos megemlíteni, hogy elindult az új arculattal és struktúrával rendelkező 
vállalati weboldal és több, mint tíz szakmai kiadvány megújult. A partneri képzések és szakértői tanácsadások 
mennyisége némileg elmaradt a tervezettől, ezért a társaság a GS1 elismertsége és tudásmegosztás fokozása 
érdekében, a sikeresen működő Magyar GS1 Egészségügyi Felhasználói Csoport mintájára, meghirdette a 
kiskereskedelmi Retail platformot, ami a GS1 rendszer használata szempontjából megahatározó hazai gyártóknak 
és kereskedőknek szól és a hatékony, semleges együttműködési lehetőségeknek ad teret. Folytatódott a 
felsőoktatási kapcsolatok építése is. Fókusza a hallgatói és oktatói képzések mellett kiszélesedett a GS1 
szabványalkalmazások egyetemi laborfejlesztésekbe történő bevezetésére is. A társaság befejezte a valamennyi 
alkalmazottra kiterjedő soft-skill képességeket fejlesztő képzési pályázatot és a humánerőforrás gazdálkodás 
számára új, stratégiai szintű célokat fogalmazott meg. 

A hozzáadott értékű tevékenységek és szolgáltatások területén három új csatlakozó taggal és négy új stratégiai 
szövetségessel bővült a logisztikai folyamatok CO2 kibocsátásának csökkentését célzó Lean and Green Program 
és továbbra is a társaság biztosítja a GS1 Európa szervezet projektmenedzsment feladatainak ellátását.  

A Társaság a múlt teljesítményeinek elismeréseként jubileumi rendezvényt szervezett a GS1 rendszer 
bevezetésének 40 éves évfordulója alkalmából, a jövő építéséhez pedig megalkotta a 2024-2026-os időszakra szóló 
vállalati stratégiáját, melynek célja, hogy megújult szervezetként stratégiai partnerségekkel, szabványokra épülő 
megoldásokkal, szemléletformálással támogassa az értékláncok hatékony, biztonságos és fenntartható működését.  

A gazdálkodással kapcsolatban összegzésként megállapítható, hogy a Részvénytársaság pénzeszközei, 
elhatárolásai és tartalékai a 2023. évben is megfelelően biztosították az alapküldetésének megfelelő működést. 
Likviditása folyamatosan zavartalan volt. Évek óta stabil partnerlétszáma évről évre biztosítja a hosszú távú 
működést. Küldetésének teljesítésében továbbra is elkötelezett és következetes, továbbá folyamatos fejlesztéseivel, 
szolgáltatásai minőségének javításával lépést tart a piaci kihívásokkal. Megfelelően kialakított tervezési és 
kontrolling rendszerével, valamint átgondolt erőforrásgazdálkodásával képes a változó piaci és gazdasági 
körülményekhez való alkalmazkodásra, stabilitásának fenntartására. 
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FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

A GS1 MAGYARORSZÁG Globális Azonosító és Kommunikációs Rendszereket Működtető Közhasznú 

Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság részvényesének. 

Vélemény  

Elvégeztem a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. („a Társaság”) 2023. évi éves beszámolójának 
könyvvizsgálatát, amely éves beszámoló a 2023. december 31-i fordulónapra készített mérlegből – melyben az 
eszközök és források egyező végösszege 910.352 eFt, az adózott eredmény 109.202 eFt (nyereség) -, és az ugyanezen 
időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli politika jelentős elemeinek 
összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.  

Véleményem szerint a mellékelt éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Társaság 2023. december 31-én 

fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi 

helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: 

„számviteli törvény”).  

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatomat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó 

– Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottam végre. Ezen standardok értelmében 

fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége” 

szakasza tartalmazza.  

Független vagyok a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar Könyvvizsgálói 

Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, 

valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete 

által kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal 

egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelek(ünk) az 

ugyanezen  normákban szereplő további etikai előírásoknak is.  

Meggyőződésem, hogy az általam megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 

véleményemhez.  

Egyéb információk: Az üzleti jelentés és a közhasznúsági melléklet 

Az egyéb információk a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 2023. évi üzleti jelentéséből és közhasznúsági 

mellékletéből állnak. A vezetés felelős az üzleti jelentésnek a számviteli törvény, illetve egyéb más jogszabály 

vonatkozó előírásaival összhangban történő elkészítéséért, illetve a közhasznúsági mellékletnek a 350/2011. (XII. 

30.) Kormányrendelet előírásaival összhangban történő elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésem 

„Vélemény” szakaszában az éves beszámolóra adott véleményem nem vonatkozik az üzleti jelentésre és a 

közhasznúsági mellékletre. 

Az éves beszámoló általam végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban az én felelősségem az üzleti jelentés és a 

közhasznúsági melléklet átolvasása és ennek során annak mérlegelése, hogy az üzleti jelentés és a közhasznúsági 

melléklet lényegesen ellentmond-e az éves beszámolónak vagy a könyvvizsgálat során szerzett ismereteimnek, 

vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy az lényeges hibás állítást tartalmaz. Ha az elvégzett munkám alapján arra a 

következtetésre jutok, hogy az egyéb információk lényeges hibás állítást tartalmaznak, kötelességem erről és a 

hibás állítás jellegéről jelentést tenni.  
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A számviteli törvény alapján az én felelősségem továbbá annak megítélése, hogy az üzleti jelentés a számviteli 

törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó előírásaival összhangban van-e, és erről, valamint az üzleti 

jelentés és az éves beszámoló összhangjáról vélemény nyilvánítása.  

 

Véleményem szerint a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 2023. évi üzleti jelentése minden lényeges 

vonatkozásban összhangban van a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 2023. évi éves beszámolójával és a 

számviteli törvény vonatkozó előírásaival. Mivel egyéb más jogszabály a Társaság számára nem ír elő további 

követelményeket az üzleti jelentésre, ezért e tekintetben nem mondok véleményt.  

Véleményem szerint a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 2023. közhasznúsági melléklete minden lényeges 

vonatkozásban összhangban van a GS1 MAGYARORSZÁG Nonprofit Zrt. 2023. évi éves beszámolójával és a 

350/2011 (XII. 30.) Kormányrendelet vonatkozó előírásaival. Mivel egyéb más jogszabály a Társaság számára 

nem ír elő további követelményeket a közhasznúsági mellékletre, ezért e tekintetben nem mondok véleményt.  

Az üzleti jelentésben és a közhasznúsági mellékletben más jellegű lényeges ellentmondás vagy lényeges hibás 

állítás sem jutott a tudomásomra, így e tekintetben nincs jelentenivalóm. 

 

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az éves beszámolóért 

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó éves beszámoló elkészítéséért a számviteli törvénnyel 

összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé 

váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes éves beszámoló elkészítése. 

Az éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a vállalkozás folytatására 

való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával kapcsolatos 

információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló összeállításáért. 

A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő 

rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény 

nem áll fenn.  

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.  

A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége  

A könyvvizsgálat során célom kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az éves beszámoló egésze nem tartalmaz 

akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményemet 

tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássak ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem 

garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig 

feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, és 

lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen 

befolyásolhatják a felhasználók adott éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.  

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést alkalmazok 

és szakmai szkepticizmust tartok fenn.  

Továbbá: 

 Azonosítom és felmérem az éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításainak 

a kockázatait, kialakítom és végrehajtom az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati 

eljárásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzek a véleményem 

megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a 

hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves 

nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását. 
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 Megismerem a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan 

könyvvizsgálati eljárásokat tervezzek meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem 

azért, hogy a Társaság belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsak. 

 Értékelem a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített 

számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.  

 Következtetést vonok le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén 

alapuló éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy 

fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős 

kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a 

következtetést vonom le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói jelentésemben 

fel kell hívnom a figyelmet az éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek 

e tekintetben nem megfelelőek, minősítenem kell véleményemet. Következtetéseim a független 

könyvvizsgálói jelentésem dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli 

események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni. 

 Értékelem az éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a kiegészítő 

mellékletben tett közzétételeket, valamint értékelem azt is, hogy az éves beszámolóban teljesül-e az alapul 

szolgáló ügyletek és események valós bemutatása. 

 Az irányítással megbízott személyek tudomására hozom - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett 

hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső 

kontrollnak a könyvvizsgálatom során általam azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 
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